
RL r/. m

Poštnina plačana v gotovini CENA 35 DIN

o URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Uto XIX V LJUBLJANI, dne 5. aprila 1962 Številka 11
VSEBINA:

62■ Odlok o prenosu pooblastila za uvedbo prometnega davka 
na hmelj.

63- Odločba o začetku poslovanja Splošne gospodarske banke 
LRS.
Odločba o nadomestovanju sekretarja Sveta za zdravstvo 
LRS.
Odloki ljudskih odborov:

2()- Odlok o proračCmu.okraja Koper (okrajnem proračunu) za 
leto 1962.

2l- Odlok o določitvi udeležbe občin in okraja Koper v skup­
nih virih dohodkov.

22. Odlok o stopnji prispevka Iz občinskih proračunov v 
sklad zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev 
okraja Koper.

23. Odlok o proračunu okraja Kranj (okrajnem proračunu) 
za leto 1962.

24. Odlok o določitvi udeležbe občin pri skupnih virih dohod­
kov v okraju Kranj.

25. Odlok o delu prispevka v družbene investicijske sklade, 
ki se vloži v okrajni investicijski sklad okraja Kranj.

26. Odlok o določitvi udeležbe občin v skupnih virih do­
hodkov okraja Novo mesto.

62. 64.
Na podlagi 1. člena uredbe o dopolnitvi uredbe 

0 prometnem davku (Uradni list FLRJ, št. 22i/'62) iz­
daja Izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije

ODLOK
0 prenosu pooblastila za uvedbo prometnega davka 

na hmelj

1. člen
Pooblastilo, ki ga ima ljudska republika po 2. 

členu uredbe o prometnem davku (Uradni list FLRJ, 
š'k 19/61), da labko uvede prometni davek na hmelj, 
^ ga dajejo v promet individualni proizvajalci, se 
Prenese na okrajne ljudske odbore.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad-

tlein listu LRS«.
St. 421-11/62
Ljubljana, dne 20. marca 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko L r. Boris Kraigher 1. r.

63.
izvršni svet Ljudske skupščine LR Slovenije je 

aa podlagi 17. člena zakona o ustanovitvi Splošne 
gospodarske banke Ljudske republike Slovenije dne 

marca 1962 sprejel tole
odločbo:

„ Splošna gospodarska banka Ljudske republike 
mvenije začne poslovati dne 1. aprila 1962.

St. 025-4/62
Ljubljana, dne 30. marca 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije 

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r. Boris Kraigher 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 21. člena uredbe o 
organizaciji in delu Sveta za zdravstvo LRS (Uradni 
list LRS, št. 17-76/57) je Izvršni svet Ljudske skup­
ščine LR Slovenije

odločil:

Dr. Rudolf O b r a č u n č, svetovalec Izvršnega 
sveta Ljudske skupščine LR Slovenije, nadom ©s tu je 
dr. Jožeta Benigarja, sekretarja Sveta za zdravstvo 
LRS', za časa njegove odsotnosti do 1. julija 1962.

St. 14-3/62

Ljubljana, dne 20. marca 1962.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar:
Peter Zorko 1. r.

Odloki ljudskih odborov
20.

Na podlagi 14. in 39. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov /Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) in 26. člena statuta okraja Koper je 
okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 20. marca 1962 

.sprejel
ODLOK

o proračunu okraja Koper (okrajnem proračunu) 
za leto 1962

1. člen

Okrajni proračun zn leto 1962 zajema: 
dohodke v znesku 872,700.000 din
omejitev dohodkov v znesku 81,700.000 din 
izdatke v znesku 791,000.000 din

i



Stran 78 URADNI LIST LRS St. lil — 5. IV. 1962

2. člen
Od skupnih in posebnih dohodkov, razen prene­

senih sredstev iz leta 1961 po 2. razdelku VI. dela 
proračuna dohodkov, se odvaja:

a) 16 % v okrajni cestni sklad,
b) 14 % v sklad okraja Koper za negospodarske 

investicije,
c) 1 % v sklad za šolstvo okraja Koper.

3. člen
Nastavitve novih uslužbencev v okrajnih organih 

in napredovanja ter povečanje plač uslužbencev 
okrajnih organov so dovoljena samo v mejah sred­
stev, ki so za to namenjena v predračunih okrajnih 
organov za osebne izdatke.

4. člen
Sredstva, ki jih vrnejo organi socialnega zavaro­

vanja za osebne izdatke v predračune okrajnih or- 
ganov, smejo okrajni organi uporabiti za plačevanje 
tistih, ki jih začasno prevzamejo na delo, in za na­
grajevanje svojih uslužbencev.

5. člen
Odredbodajalca po predračunih okrajnih organov 

smejo spreminjati višino sredstev na posameznih po­
zicijah v mejah partij materialnih izdatkov. Poveča­
nje operativnih izdatkov v breme funkcionalnih in 
narobe, sprememba namena materialnih izdatkov in 
sprememba višine sredstev enega poglavja v breme 
sredstev drugega so dovoljeni samo s poprejšnjim 
soglasjem sveta za družbeni plan in finance.

6. člen
Nastavitve novih uslužbencev ter napredovanja 

in povečanje plač uslužbencev samostojnih zavodov, 
nasproti katerim izvršujejo okrajni organi pravice 
ustanovitelja, ter uslužbencev družbenih organizacij, 
ki dobivajo dotacijo iz okrajnega proračuna, so do­

voljena v mejab njihovih lastnih dohodkov iz sred­
stev, ki so v tem proračunu namenjena za njihove 
potrebe.

7. člen
Za odplačilo najetih posojil v znesku 895,623.000 

din se zagotovi znesek 198,617.000 diu kot plačilo do­
spelih amuiteit in obvez v letu 1962.

8. člen
Financiranje okrajnih sodišč se prenese na pro­

račune občinskih ljudskih odborov. Sodišča, ki ob­
segajo območja več občin, imajo svoje predračune 
v proračunih tistih ljudskih odborov, kjer imajo svoj 
sedež, drugi ljudski odbori pa prispevajo k finan- 
oiranju.

9. člen
Ob neenakomernem dotoku proračunskih dohod­

kov sme okrajni ljudski odbor Koper za redno izvr­
ševanje proračunskih, izdatkov najeti posojilo do 
znesika ISO.OOO.OOO din.

10. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, 

da razpolaga s proračunsko rezervo okrajnega pro­
računa, razen za izdatke organov in samostojnih 
zavodov, ki se po predpisih ustanovijo med letom, 
in za posamezna izplačila, ki presegajo znesek 1 mi­
lijon dinarjev.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Koper«, uporablja se pa od 1* 
januarja 1962.

St. 400-3/62-5
Koper, dne 20. marca 1962.

Predsednik OLO: 
Albin Duje 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov proračuna okraja Koper (okrajni proračun) za leto 1962
Dohodki din Izdatki din

Skupni dohodki
Dohodki državnih organov
Drugi dohodki
Prenesena sredstva iz pret. let

1.12,1,300.000
2,000.000

38.000. 000
72.000. 000

Osebni, operativni in funkcionalni izdat­
ki okrajnih organov in zavodov

Dotacije samostojnim zavodom
Datacije družbenim organizacijam in 

društvom
Dotacije skladom
Obveznosti iz posojil in garancij 
Proračunska rezerva

388.702.000
57.000. 000

105.650.000
16.000. 000

198.617.000 
25,031.000

Manj odvodi proračunskih dohodkov
— v sklade
— 10 % obvezna rezerva

1.233,300.000

— 360,600.000
— 81,700.000

Skupaj dohodki 791,000.000 Skupaj izdatki 791,000.000

21.
Na podlagi 7. in 8. člena zakona o proračunih 

in o financiranju samostojnih zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 52/59) in 26. člena statuta okraja Koper 
je okrajni ljudski odbor Koper na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 20. marca 
1962 sprejel

ODLOK
o določitvi udeležbe občin okraja Koper v skupnih 

virih dohodkov
1. člen

Občinam okraja Koper pripada 29 % dohodkov 
od skupnih' virov dohodkov, doseženih na območju 
občine.

2. člen
Za uravnovešenje proračunov pripada dopolnil' 

na udeležba iz skupnih virov dohodkov, doseženih 
na območju občine:

občini Hrpelje 38 %
občini Ilirska Bistrica 19 %
občini Izola 11 %
občini Koper 17 %
občini Piran 25%
občini Postojna 11%
občini Sežana 17%

3. člen
Za skupni vir dohodkov vseh politično-teritori" 

alnih enot se šteje občinska doklada od kmetijstva



St. lil — URADNI LIST LRS Stran 795. IV. 1962

^,0 povprečnih stopnjah 11,5 % od kata-
8trškega dohodka.

4. člen

Ta odlok začne veljati z dnem objave v >Urad- 
em vestniku okraja Koper«, uporablja pa se od 1. 

januarja 1962.
, , S tem dnem preneha veljati odlok o določitvi 
, ueležbe občin okraja Koper pri skupnih virih do- 
odkov z dne 2)1. marca 1961.

St. 400-3/62-5

Koper, dne 20. marca 1962.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.

22.

Na podlagi 19. člena zakona o zd.ravstVenem za- 
arovanju kmetijskih proizvajalcev (Uradni list LRS, 
• 50.253/5J) in na predlog'upravnega odbora skla- 
^ zdravstvenega zavarovanja kmetijskih proizva­

ja cev okraja Koper z dne 1. marca 1962 je okrajni 
JUdski odbor Koper na seji okrajnega zbora in na 
eJ'i zbora proizvajalcev dne 20. marca 1962 sprejel

ODLOK
n stopnji prispevka iz občinskih proračunov v sklad 

ravstvenega zavarovanja kmetijskih proizvajalcev 
okraja Koper

1. člen

, Najmanjši del stroškov - za zdravstveno varstvo
JnetijsJ-.ih proizvajalcev okraja Koper po 8. členu

iz ° z^,rav'styeneln zavarovanju kmetijskih pro-
, dajalcev, ki se mora po 19. členu tega zakona po- 
1 *'~Vti s PrisP1 * * * * 6^0111 iz občinskih proračunov, se do-

Ca n a 40 % teh stroškov v posameznih občinah.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v >Urad- 

nem vestniku okraja Koper«, uporablja pa se od 1. 
januarja' 1962.

St. 194-3/62-6
Koper, dne 20. marca 1962.

Predsednik OLO:
Albin Duje 1. r.

23.
Na podlagi 1(7. člena zakona o okrajnih ljudskih 

odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) in 14. člena 
zakona o proračunih ih o financiranju samostojnih 
zavodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61 in 52/61) 
je okrajni ljudiski odbor Kranj na seji okrajnega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 20. marca 
1962 sprejel

ODLOK
o proračunu okraja Kranj (okrajnem proračunu) 

za leto 1962

1. člen
Okrajni proračun za leto 1962 zajema: 
dohodke v znesku 1289,000.000 din
omejitev dohodkov v znesku 126,000.000 din
izdatki v znesku 1.163,000.000 din

2. člen
Svet za družbeni plan in finance sme razpolagati 

s proračunsko rezervo ob pogojih iz 93. člena zako­
na o proračunih in o f •nciranju samostojnih za­
vodov do 90 %.

5. člen
Ta odlok se uporablja od 1. januarja 1962 in se 

objavi v »Uradnem listu LRS« ter v »Uradnem vest­
niku okraja Kranj«.

St. 400-2/62-4
Kranj, dne 20. marca 1962.

Predsednik OLO:
Jakob Žen 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov proračuna okraja Kranj za leto 1962 (v ^ c|jn)

>el Dohodki Znesek Del[ Izdatki Znesek

* Skupni dohodki 1.174,940 1 Osebni in materialni izdatki okrajnih
INjhodki državnih organov 800 2 organov 683,739

* Drugi dohodki 5,000 5
* Prenesena sredstva 108,260 6

7 Negospodarske investicije 205,831
8 Dotacije samostojnim zavodom 70,275
8 Dotacije političnim in družbenim

organizacijam 128,820
8 Dotacije skladom 26,700

13 Sredstva za plače 8,635
koj 10 % posebna proračunska rezerva 9 Obveze 23,000
^ leto 1962 126,000 10 Proračunska rezerva 16,090

k*ipaj 1.163,000 'Skupaj 1.163,000



Stran 80 URADNI LIST LRS St. 11 — 5. IY. 1962

24.
Na podlagi 8. člena zakona o proračunih in o fi­

nanciranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52-847259) je okrajni ljudski odbor Kranj na seji 
okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
20. marca 1902 sprejel

ODLOK
o določitvi udeležbe občin pri skupnih virih 

dohodkov v okraju Kranj

1. člen
Občinam okraja Kranj pripada 35 % skupnih vi­

rov dohodkov, doseženih na območju občine.

2. člen
Za uravnovešen je proračunov pripada občinama 

Škofja Loka in Tržič tudi dopolnilna udeležba v vi­
šini nadaljnjih 5 % skupnih virov dohodkov, doseže­
nih na njunem območju.

3. člen
Del občinske doklade od kmetijstva, ki se šteje 

za skupni vir dohodkov vseh politično-teritorialnih 
enot, znaša v vseh občinah okraja 13,4 % od kata­
strskega čistega dohodka kmečkih gospodarstev.

4. člen
Pobrane sodne takse pripadajo po odbitku udelež­

be za republiški sklad in republiški proračun okraj­
nemu proračunu.

5. člen
Za leto 1962 se časopisna in založniška podjetja 

oproste plačevanja tistega dela proračunskega pri­
spevka iz osebnega dohodka, ki pripada okrajnemu 
proračunu.

Navedena podjetja vložijo del proračunskega pri­
spevka, katerega so oproščena po predhodnem od­
stavku, v svoj poslovni sklad.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave, uporablja 

pa se od 1. januarja 1962 dalje.
Odlok se objavi v »Uradnem listu LRS« in v 

»Uradnem vestniku okraja Kranj«.
St. 400-2/62-4
Kranj, dne 20. marca 1962.

Predsednik OLO: 
Jakob Žen 1. r.

25.
Na podlagi 7. člena zakona o prispevku v druž­

bene investicijske sklade (Uradni list FLRJ, št. 8-64/ 
/61 in št. 52-764/61) je okrajni ljudski odbor Kranj 
na seji okrajnega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 20. marca 1962 sprejel v sporazumu z ob­
činskimi ljudskimi odbori okraja Kranj

ODLOK
o delu prispevka v družbene investicijske sklade, 

ki se vloži v okrajni investicijski sklad

1. člen
Od dela prispevka v družbene investicijske 

sklade, ki ga plačajo gospodarske organizacije v

občinske investicijske sklade na območju okraja 
Kranj, se vloži v letu 1962 v okrajni investicijski 
sklad 40 %.

Narodna banka vrši udeležbo po zgornjem od' 
stotku sproti, kot dotekajo vplačila v družbeni sklad 
občine.

2. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad' 

nem vestniku okraja Kranj«, objavi se tudi v »Urad' 
nem listu LRS«.

Odlok se uporablja od 1. januarja 1962.
St. 402-01/62-3
Kranj, dne 20. marca 1962.

Predsednik OLO: 
Jakob Žen 1. r.

26.
Na podlagi 7., 8. in 9. člena zakona o proračuni/* 

in o financiranju samostojnih zavodov (Uradni li^ 
FLRJ, št. 52-847/59) je okrajni ljudski odbor Nov<* 
mesto na seji okrajnega zbora in na seji zbora prO" 
izvajalcev dne 24. marca 1962 izdal

ODLOK
o določitvi udeležbe občin v skupnih virih dohodkov

1. člen
Občinam pripada 46 % iz skupnih virov dohod' 

kov, doseženih na območju občine.

2. člen
Za uravnovešenje proračunov občin pripada do" 

polnilna udeležba iz skupnih virov dohodkov, dose' 
Ženih na območju občine:

— občinama Brežice in V idem-Krško 4 %
— občinama Sevnipa in Trebnje 11 %
— občinama Črnomelj in Metlika 21 %

3. člen
Za kritje proračunskih Izdatkov daje okraju* 

ljudski odbor dotacije:
— občini Metlika v znesku 7,000.000 di*>

4. člen
Za skupni vir dohodkov vseh politično-teritori' 

almih enot se šteje občinska doklada od kmetijstva 
po povprečni stopnji / 12,4% od katastrskega do' 
hodka.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad' 

nem vestniku okraja Novo mesto«, uporablja pa s® 
od 1. januarja 1962. S tem dnem preneha veljat* 
odlok o določitvi udeležbe občin v skupnih virih d°' 
hodkov, objavljen v »Uradnem listu LRS«, št. 10-32) 
/61 in v »Uradnem vestniku okraja Novo mesto«, št- 
7-114/61.

St. 400-012/62-3
Novo mesto, dne 24. marca 1962.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni Usi LRS« — Direktor tn odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomJlfa«. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake številke — Ured­
ništvo tn uprava: Llublfana Erjavčeva 15 a, poštni preda! 379 VII — Teb direktor In knjigovodstvo: 20-701, uredništvo B*

uprava: 23-579 — Čekovni račun: 600-18 2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XIX Razglasni del dne 5. aprila 1962 Št. It

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 
513.
, Besedilo: Združene tovarne lesne 
industrije Borovnica, Podpeč, Ra- 
domlje. Rimske Toplice v Ljub­
ljani. skrajšano: »Linex«, Ljub­
ljana, Parmova 37.
__ Poslovni predmet; Izvoz vseh svo­
jih izdelkov in poizdelkov, uvoz 
osnovnih surovin, pomožnega, re­
produkcijskega in podobnega tna- 
leriala. strojev, opreme, orodja, 
njih delov ter vseli drugih potreb­
ščin, ki jih uporablja lesno prede­
lovalna industrija za izpolnitev 
svojih proizvodnih nalog; skupno 
opravljanje organizacijskih poslov 
'n- pr. reklama), skupno izkorišča­
nje vzorcev in modelov, skupno na­
stopanje na sejmih in razstavah, 
koordinacija rn skupno usmerjanje 
Poslovne delavnosti iz področja zu­
nanje trgovine ter proučevanje po- 
8'ojev na domačem in svetovnem 
tržišču.

Poslovno združenje je bilo usta­
novljeno dne 18. XI. 1961 s pogod- 
P° med ustanovitelji: Lesno prede- 
jnvalna industrija, Podpeč, Lesna 
industrija LIKO, Borovnica, Lesno 
industrijsko podjetje, Radomlje in 
tovarna lesne galanterije. Rimske 
ioplice Pogodbo je potrdil Obč.

Ljubijana-Bežigrad z odločbo 
st. 311-4/62-3 z dne 16. II. 1962. 
p v. d. direktorja biroja: Kocjan
t rane.

Ljubljana. 2. marca 1962.
Rg Vil 1008/1 737

Besedilo: Obrtno podjetje »Uslu- 
Ra<6 Kamnik. Kidričeva 26.
, ^slovni predmet: Tapetništvo

. ekoraterstvo. sedlarstvo, moške 
f.roiaštvo. žensko krojaštvo in čev-
‘larstvo.
, Podjetje je nastalo s spojitvijo 
osedanjih obrtnih delavnic: Ta-

Pntništvo in sedlarstvo, Kamnik 
roJaenice »Moda«, Kamnik. Sploš- 

,e šivalnice Kamnik in SplošnegJ 
j® ,la rstva, Kamnik, po sklepih 
.®,<?vnih kolektivov Tapetništva ir 
c ,arstva, Kamnik z dne 3. VI. i96t 

njačnice »Moda«. Kamnik z dne 
niv ' Splošne šivalnice. Kairr

dne 30. VI. 1961 in Splošneve 
iQ7;larstva. Kamnik z dne 14. VI 
p- v zvezi z odločbo Obč. LC 
-^n,ik 7' ,,,lp 50..XII. 1961. št. Ota- 
iro "k1- Podjetje je bilo konstitu- 
‘rano 17. j. |Q62.

DRUŽBEN I 
AKTUALNOSTI

Pod tp zbirko je začel CZ »Uradni list LRS« izdajati publi­
kacije z gradivom Ljudske skupščine LRS.

Prva knjiga pod naslovom
POLITIKA GOSPODARSKEGA RAZVOJA 

V LR SLOVENIJI ZA LETO 1962
je pravkar izšla. Cena knjigi je 300 din.

*

Zakon o izvrševanju kazenskih sankcij s pravilnikom 
o izvrševanju kazni odvzema prostosti............................ 300 din

*

Izšla pa so tudi 11. dopolnila h knjigi Predpisi o pokoj­
ninskem zavarovanju s pripombami in sodno prakso . 160 din

*

Sporočamo, da sla knjigi dr. Franceta Černeta Politična 
ekonomija in Ekonomika FLRJ razprodani

CZ »Uradni list LRS«
Ljubljana. Erjavčeva 15 a 

p. p. 379-VII

V. d. direktorja: Kladnik Albin, 
podpisuje še MeteTn Draga.

Vpišejo se tele poslovne enote:
»Tapetništvo, oekoraterstvo in 

sedlarstvo«, Kamnik, Kidričeva 28, 
poslovodja je Šuštar Anton;

obrat »Moda«, Kamnik. Kidriče­
va 26, poslovodja je Pikelj Jože;

obrat Splošna šivalnica. Kamnik, 
Kidričeva 26, poslovodkinja je Sta­
re Vita;

obrat »Splošno čevljarstvo«, Kam­
nik, Tomšičeva 4. poslovod ja je Br­
leč Anton. Poslovne enote nimajo 
samostojnih pravic, poslujejo pa po 
potrjenih pravilih podjetja.' Poslov­
ne enote — obrati so nastali s spo­
jitvijo doslej samostojnih obrtnih 
delavnic v to podjetje.

Ljubljana. 14. marca 1962.
Rg III 502/1 874

515.
Besedilo: Obrtno podjetje »Pro- 

tektor-vuikan«, Ljubljana, šmar- 
tinska 64.

Poslovni predmet: Protektiranje 
avtoplaščev. zračnic, gumiranje ko­
les ter raznih predmetov in izde­
lava tehničnih in gumijastih pred­
metov,

Podjetje je nastalo s spojitvijo 
obrtnega podjetja »Protektor«, 
Ljubljana in obrtne delavnice 
»Vulkan«, Ljubljana, na podlagi 
skupnega sklepa delovnih kolekti­
vov z dne 27. LX. 1961 v zvezi z 
odločbo Obč. LO Ljubljana-Moste- 
Polje z dne 9. L 1962, št. V3-183/1- 
-1961. Podjetje je bilo konstituira­
no 9. III. 1962.

Direktor: Šušteršič Jože. Poleg 
direktorja podpisujejo še Vilhelm
Vlado, računovodja, Lužar Leopold 
in Jakomin Stane, podpisujeta v 
odsotnosti direktorja ali računo­
vodje

Ljubljana, 19. marca 1962.
Rg Vil t0ti/l 875

■Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

516.
Besedilo: Gostinsko turistično

podjetje. Rimske Toplice.
Vpiše se Tajhmajster Avgust, po­

oblaščen za podpisovanje podjetja.
Celje, 8. marca 1962.

Rg I 50/3 758



Stran 178 URADNI LIST LRS St. 11 — 5. IV. 1962

517.
Besedilo: Mizarsko podjetje

»Oprema«, Celje.
Vpiše se pripojitev mizarske de­

lavnice Vojnik k obrtnemu podjet­
ju »Oprema«, mizarstvo in parke- 
tarstvo, Celje.

Celje, 15. marca 1962.
Rg I 157/7 869

518.
Besedilo: Obrtno podjetje »Mod­

na oblačila«, Ljubljana.
Pri prodajalni na drobno v Žal­

cu je firma odslej: Industrija kon­
fekcije oblačil »Modna oblačila«, 
Ljubljana, Titova 43 — trgovska 
prodajalna Žalec 196.

Celje, 16. marca 1962.
Rg VI 99/2 872

519.
Besedilo: Kovinsko podjetje »Po­

gled«, Loče pri Poljčanah.
Izbriše se v. d. direktorja Traten- 

šek Mirko in vpiše Sovič Ivan, v d. 
poslovodje.

Celje, 19. marca 1962.
Rg VI 89/2 879

520.
Besedilo: Hotel »Paka«, Velenje. 
Podjetje je bilo konstituirano 21. 

IX. 1961.
Celje, 20. marca 1962.

Rg III 199/3 878

521.
Besedilo: Javor, lesna industrija, 

Pivka.
Vpiše se pripojitev Krajevne ža­

ge, Pivka k temu podjetju.
Koper, 12. januarja 1962.

Rg II b 128/10 239

522.
Besedilo: Goriške opekarne, Volč­

ja draga pri Novi Gorici.
Izbriše se obrat Bukovica-Volčja 

draga, zaradi prenehanja poslova­
li 'a.

Koper, 9. marca 19f'n
Rg .1 a 36/3 796

523.
Besedilo: Splošno gradbeno pod­

jetje, Hrastnik.
Izbrišejo se pooblaščenci za pod­

pisovanje Balentin Jože, Perc Olga, 
finančna knjigovodkinja, Ostanek 
Jože, sekretar ter vpišejo Dušak 
Albin, novi direktor, Mencin An­
ton, vodja gradbene operative, ki 
podpisuje v odsotnosti direktorja, 
Sergan Erika, obratovna knjigo­
vodkinja. pa podpisuje v odsotno­
sti računovodje.

Ljubljana, 8. januarja 1962.
Rg V 145/5 175

Besedilo: »Planika«, industrija
obutve, Kranj.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta podjetja in se odslej gla­
si: Strojno in ročno izdelovanje
obutve in prodaja; izdelovanje

usnjene konfekcije, popravilo čev­
ljarskih strojev in obutve.

Ljubljana, 13. januarja 1962.
Rg II 213/140 252

525.
Besedilo: Gostilna »Pod Urhom«, 

Zadvor.
Izbriše se dosedanja v. d. uprav­

nika Vidmar Terezija in vpiše Tr­
šar Josip, upravnik.

Ljubljana, 17. februarja 1962.
Rg V 785/4 683

526.
Besedilo: Projektivni biro »Tek- 

ton«, Ljubljana.
Sedež podjetja odslej: Ljubljana, 

Frankopanska 5.
Ljubljana, 23. februarja 1962.

Rg IV 625/3 681

527.
Besedilo: Gradbeno podjetje, Tr­

žič.
Besedilo odslej: Splošno gradbe­

no podjetje, Tržič.
Ljubljana, 3. marca 1962.

Rg II 216/15 789

528.
Besedilo: Obrtno komunalno

podjetje, Borovnica.
Izbriše se Jerina Stane in vpiše 

Kržič Anton, novi v. d. direktorja. 
Ljubljana, 6. marca 1962.

Rg HI 461/4 786

529.
Besedilo: Industrija usnja, Vrh­

nika.
Izbrišeta se Zule Slavko in Šibe­

nik Silvo, šef prodaje ter vpišejo 
Debevec Anton, novi direktdr, Tr­
šar Jože, vodja kadrovske in sploš­
ne službe, podpisuje v ' odsotnosti 
direktorja. Zemljak Ivan, glavni 
knjigovodja obračuna, sopodpisu- 
je finančne listine v odsotnosti 
vodje gospodarsko-računske službe, 
Mole Majda, kontistka, sopodpisuje 
finančne listine v odsotnosti vodje 
gospodar sko- računske službe in 
glavnega knjigovodje obračuna. 

Ljubljana, 7. marca 1962.
Rg I 151/15 832

530.
Besedilo: »Elektrotehna«, elektro­

tehnično podjetje, Ljubljana.
Vpiše se prodajalna v Kranju, 

Prešernova 9, ki posluje po potr­
jenih pravilih podjetja. Poslovodja 
je Metelko Alojz. Prodajalna nima 
samostojnih pravic. Poslovno enoto 
je ustanovil delavski svet podjetja, 
sklep z dne 13. II. 1962, dovoljenje 
Obč. LO Kranj, z dne 3. III. 1962, 
št. 330-32/62-4.

Rg H 282/19 815

Besedilo: Obrtna delavnica »Oblo­
ga«, Sneberje.

Izbriše se upravnik Levstek Franc 
in vpiše Fujan Janez, v. d. uprav­
nika.

Rg VI 862/4 812
Ljubljana, 8. marca 1962,.

531.
Besedilo: Pekarna Spodnja šiška, 

Ljubljana.
Vpišeta se tale obrata: 1
»Medenjak«, Ljubljana, Celovška 

102, poslovodja je Florjančič Janež, 
ki podpisuje za enoto;

»Medenjak«, Ljubljana, Šentvid 
87, poslovodkinja je Poredož An­
gela. Poslovni enoti imata pravico 
nabave in prodaje blaga domačega 
in tujega izvora za potrebe svojih 
poslovalnic; poslujeta pa po potr­
jenih pravilih podjetja. Poslovni 
enoti je ustanovil delavski svet pod­
jetja, dovoljenje Obč. LO Ljublja- 
na-šiška z dne 3. TI. 1962, številka 
4/5.313.24/62

Ljubljana, 9. marca 1962.
Rg lil 387/10 814

532.
Besedilo: Kmetijsko gozdarsko

podjetje, Kočevje.
Vpiše se razširitev poslovnega 

predmeta podjetja in se odslej gla­
si: Kmetijsko gozdarska in lesno 
predelovalna proizvodnja, varstvo, 
vzgoja in urejanje gozdov, prede­
lava kmetijskih in gozdarskih pro­
izvodov ter trgovina s kmetijskimi 
in gozdnimi proizvodi v predela­
nem in nepredelanem slanju, go­
jenje ter lov divjadi, gradbena de­
lavnost za lastne potrebe, kakor 
tudi druga postranska delavnost, 
ki služi osnovni panogi.

Ljubljana, 10. marca 1962.
Rg I 63/6 822

533.
Besedilo: Pekarija, Grosuplje.
Poslovni predmet se razširi in 

glasi odslej: Pekarstvo in prodaja 
kruha im peciva v lastni proda­
jalni.

Vpiše se prodajalna kruha, Gro­
suplje 124, ki prodaja kruh. Po- 
slovodkinja je Kastelic Marica. Po­
slovna enota nima samostojnih pra­
vic. Prodajalno je ustanovil delov­
ni kolektiv delavnice, dovoljenje 
Obč. LO Grosuplje z dne 5. II. 1962, 
št. 4/8-530-2062.

Rg I 152/9 831

Besedilo: Kovinoplastika. Lož.
Besedilo odslej: »Kovinoplastika 

Lož« — kovinska industrija, p. Sta­
ri trg pri Ložu.

lig II 267/6 8‘9
Ljubljana, 12. marca 1962.

534.
Besedilo: »Mlekarna«, Kranj.
Izbriše se mlečna restavracija, 

Tržič, zaradi ukinitve.
Rg III »28/3 836

Besedilo: »Mercator«, veletrgovi­
na, import-export, Ljubljana.

Vpiše se pripojitev trgovskega 
podjetja »Polje«, Ljubijana-Polje k 
temu podjetju.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta na trgovanje na drobno 
in debelo tako. kot nadrobno našte­
vajo potrjena pravila.



URADNI LIST LRS Stran 179
-A
St. 11 5. IV. 1962

Vpiše se poslovna enota »Polje«, 
Ljubljana-Polje 70, trgovski pa­
viljon, ki posluje po potrjenih pra­
vilih podjetja. Direktor enote je 
Černe Stane, ki podpisuje za eno­
to. Poleg direktorja enote podpisu­
jeta še Kuščar Milica, šefinja ra­
čunovodstva poslovne enote, podpi­
suje v finančnih zadevah skupaj z 
direktorjem enote, Valič Vladimir, 
šef komerciale poslovne enote, pod­
pisuje skupaj z direktorjem enote 
v komercialnih zadevah. Poslovno 
enoto je ustanovil delavski svet pod­
jetja, sklep z dne 25. I. 1962, dovo­
ljenje Obč. LO Ljubljana-Moste- 
Polje z dne t2. II. 1962, št. 313-025- 
;5-l962, Poslovna enota je nastala 

pripojenega trgovskega podjetja 
»Polje«.

Z vpisom poslovne enote se vpi­
šejo tele prodajalne v sestavu 
enote:

Polje 1 — trgovski paviljon, po­
slovodja je Veber Franc;

Polje 2 — novi blok. poslovodki- 
nja je Poljapec Slavka;

Polje 3 — Polje št. 15, poslovod­
ja je Stanovnik Andrej;

Bizovik — Zadružni dom, pošlo- 
yodja je Markelj Stane;

Dobrunje št. 67. poslovodkinja je 
Siisman Marica;

Dobrunje — Zadružni dom, posilo- 
vodkinja je Gašperšič Ana;
„ Sostro, poislovodja je Škrjanc 
Viktor,

Zadvor, poslovodkin ja je Avbelj 
Marija; ,

Vevče, poslovodkin ja je Žvab Ga- 
Bri jela;
. Zgornji Kašelj 101, poslovodkinja 
19 Kepa Štefka;

Zalog, poslovodja je Slabe Stane;
Sneberje št. 73, poslovodja je 

Maček Ivam;
Dolsko, poslovodkinja je Pavšek 

lyana;
Senožeti, poslovodkinja je Noli- 

111 n P/ančišIka;
Prežganje, poslovodkinja je No- 

Va*K Anica;
^Besnica, poslovodkinja je Pleško

Javor, poislovodja je Jere Anton; 
„ Mali Lipoglav, poslovodkinja je 
oome Ana.

Poslovna enota »Polje« samostoj- 
skl na^aylia blago in v ta namen 
Klepa kupoprodajne pogodbe. Bla- 

u=L ilna na zalogi podjetje,
_ . aylja poslovna enota izključno 
S-1 bodjefju. Poslovna enota sama 
^Jpca cene blagu.
„Prodajalne nimajo samostojnih 

Pl0,s|uiejo pa po potrjenih 
P avilih podjetja.

Rg II 181/21 875

{„Besedila; Kmetijsko gospodarstvo, 
čenčur.
^ Piše se pripojitev kmetijskega 
K. sestva Vrtnarstvo — ekonomija, 

an) k temu podjetju.
T . Rg I 107/10 837
Ciubljana, 13, marca 1962.

535.
Besedilo: Lesno predelovalno

podjetje, Murska Sobota.
Vpiše se pripojitev obrtne de­

lavnice Parna žaga, Grad h Lesno 
redelovalnemu podjetju, Murska 
obota.

Rg 211/1-13 344

Besedilo: Perutninska farma v iz­
gradnji, Ptuj.

Vpiše se, da je Gašper Matilda 
odslej nameščenka, ki bo v odsot­
nosti računovodje sopodpisovala z 
enakimi pooblastili.

Vpiše se Kodela Franc, računo- 
vbdja, ki bo skupaj z upravnikom 
sopodpisoval vse finančne listine.

Rg 191,/IV 335
Maribor, 18. januarja 1962.

536.
Besedilo: Kmetijsko gospodarstvo, 

Lenart v Slov. goricah.
Vpiše se prisilna uprava kmetij­

skega gospodarstva. Lenart v Slo­
venskih goricah. Vpiše se prisilni 
upravitelj Rapoo Ivo. ki bo za pod­
jetje podpisoval samostojno, v 
okviru zakonitih določb. Izbriše se 
direktor in pooblaščenec za podpi­
sovanje podjetja ing, Firbas Mati­
ja.

Maribor, 27. januarja 1962.
Rg 235/II-12 412

537.
Besedilo: Kovinsko podjetje »At- 

mos«, Maribor.
Vpiše se, da je Bukovec Ludvik 

odslej direktor.
Maribor, 28. februarja 1962.

Rg 267/1 847

558. '
Besedilo: Tovarna konstrukcij,

strojnih naprav, poljedeljskih stro­
jev in livarna »Metalna«, Maribor.

Izbrišejo se dosedanji pooblaščen­
ci za podpisovanje podjetja ing. 
Raje Milivoj, Štromajer Franjo in 
Bohinc Vinko,

Vpiše se, da je ing. Vezjak Oskar 
odslej direktor.

Vpiše se, da je Ceh Franc odslej 
komercialni direktor, ki bo za pod­
jetje podpisoval samostojno v vseh 
poslih nanašajočih se na komer­
cialne zadeve.

Vpišejo se tile pooblaščenci za 
podpisovanje: ing. Rojc Milko, teh­
nični direktor, ki bo podpisoval 
samostojno v vseh poslih tehnične­
ga značaja, img. Cerar Ladislav, 
šef sektorja zunanjih montaž, bo 
samostojno podpisoval vse pogod­
be montažnih del, ki niso izdelane 
v podjetju, Hartmam Mirko, šef 
prodaje, pa bo podpisoval samo­
stojno vse zadeve, nanašajočih se 
na prodajni oddelek, v odsotnosti 
komercialnega direktorja pa bo 
podpisoval z istimi pooblastili.

Pri obratu restavracija »Kovi­
nar«. tovarne »Metalne«, Maribor 
Se vpišeta pooblaščenca za podpiso­
vanje restavracije Hojnik Ivan, 
upravnik, ki bo podpisoval vse po­

sle restavracije samostojno v okvi­
ru poslovanja restavracije in nje­
nih samostojnih pravic, Semenič 
Zvonka, knjigovodkinja, pa bo sku­
paj z upravnikom restavracije so- 
podipisovala vse finančne listine. 

Maribor, 2. marca 1962.
Rg 182/I-54 854

539.
Besedilo: Elektrotehnično podjet­

je »Elektra«, Maribor, Vetrinjska 
14.

Sedež podjetja odslej: Maribor, 
Kočevarjeva 11.

Rg 162/1-20 843

Besedilo: Tovarna kovinske opre­
me »Primat«, Maribor.

Izbriše se dosedanji pooblaščenec 
za podpisovanje podjetja Zalta Her­
bert.

Rg 159/1-52 842

Besedilo: Podjetje za strojna ze­
meljska dela in prevozništvo »Agrd- 
transport«, Ptuj.

Vpiše se Lukman Franc, šef go- 
spodarsko-računskega sektorja, ki 
bo skupno z direktorjem podjetja 
sopodpisoval vse finančne listine.

Vpiše se, da je Horvat Zlata od­
slej namestnica šefa gospod a rs ko­
račil nskega sektorja, ki bo v odsot­
nosti šefa gospoda,rsiko-računskega 
sektorja podpisovala z enakimi po­
oblastili.

Izbriše se pooblaščenka za sopod- 
pisovanje podjetja Nežmah Lidija, 
finančna knjigovodkinja.

Rg 192i/IV-10 840
Maribor, 12. marca 1962.

Izbrisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo! 

?40.
Besedilo: Trgovsko podjetje

»Splavar«, Rečica ob Savinji.
Zaradi pripojitve k trgovskemu 

podjetju »Savinja«, Mozirje.
Celje, 24. januarja 1962,

Rg III 158/6 351

541.
Besedilo: Gospodarsko podjetje 

Mizarska delavnica, Vojnik.
Zaradi pripojitve k obrtnemu 

podjetju »Oprema«, mizarstvo in 
parketarstvo, Celje.

Celje, 15. marca 1962,
Rg II 240/3 867

542.
Besedilo: Krajevna žaga, Pivka.
Zaradi pripojitve k podjetju Ja­

vor, lesna industrija, Pivka.
Koper, 12. januarja 1962.

Rg II b 128/10 239

543.
Besedilo: Splošno obrtno gradbe­

no podjetje »Obnovitelj«, Maribor
Zaradi pripojitve k stanovanjski 

skupnosti »Koroška vrata«, Mari- 
bor-Center.

Maribor, 12. januarja 1962.
Rg 134/1-29 201



Straa 1®0

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo! 

544.
Besedilo: Zavod za pravno pomoč 

Ajdovščina, Ajdovščina.
Zavod daje piravno pomoč držav­

ljanom pri uveljavljanju in varstvu 
njihovih pravic pred sodišči, držav­
nimi organi, zavodi, ki opravljajo 
javno službo, in organizacijami,: 
daje pravno pomoč tudi družbenim 
organizacijam, stanovanjskim skup- 
riostim in hišnim svetom; dajanje 
ustnih pravnih nasvetov, sestavlja­
nje listin (pogodb, oporok, izjav in 
drugo), ^sestavljanje vlog, prošenj, 
tožb, pritožb in drugih zahtevkov 
ipd. zastopanje na obravnavah in 
narokih pred rednimi sodišči v 
pravdnem, nepravdnem in iz vriši 1- 
nem postopku, v upravnih sporih 
in v kazenskem postopku glede 
uveljavljanja premožen jisko-prav-
nih zahtevkov ter za uveljavljanja 
oz. zastopanja pred upravnimi or­
kani v upravnem postopku, zavodi, 
ki opravljajo javno službo, in or- 
ganizaci jami.

Ustanovitelj: Obč. LO Ajdovšči­
na, odlok št. 01/1-022-4-1962 z dne
3. II. l%2. Za zadeve in naloge za­
voda je pristojen svet za splošne in 
notranje zadeve Obč. LO Ajdov­
ščina.

Organa zavoda sta upravni odbor 
in upravnik.

Zavod zastopa in zanj podpisuje 
v. d. upravnika Kovšca Jurij, v fi­
nančnih zadevah pa sopodpisuje 
uslužbenka Stranca r Marinka. 

Ajdovščina, 10. februarja 1962.
Št. 02/!-022-9-1962 46S

545.
Besedilo: »Zavod za prosvetno pe­

dagoško službo Kamnik — Domža­
le«, Kamnik, Titov trg '1.

Delovno področje in naloge za­
voda so: prosvetno pedagoška služ­
ba, ki se organizira zaradi napred­
ka in izpopolnjevanja vzgojnega in 
izobraževalnega dela na šolah, šol- 
skih centrih, centrih za strokovno 
izobraževanje delavcev, tečajih za 
izobraževanje strokovnih kadrov, 
ki imajo trajnejši značaj, v domo­
vih, v varstveno vzgojnih zavodih 
ter drugih ustanovah za vzgojo in 
izobrazbo, zaradi pedagoške pomo­
či učiteljem, vzgojiteljem in in­
štruktorjem v podjetjih, ter zara­
di nadzora nad pedagoškim delom 
šol pni uresničevanju njihovih 
vzgojnih im izobraževalnih nalog.

Ustanovitelj: Obč. LO Kamnik 
sporazumno z Obč. LO Domžale, 
odločba št. 01,11-100/1-61 z dne 29. 
IX. 1961. Za zadeve in naloge za­
voda sta pristojna sveta za šolstvo

URADNI LIST LRS_________ St. n — 5. IV. 1962

Obč. LO Kamnik in Domžale. Za­
vod vodita svet zavoda in direktor.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo,: profesor 'Verstovšek Zvone, 
direktor in Dolenc Ljudmila, usluž­
benka.

Kamnik, 26. januarja 1962.
Št. 022-4-1/6-62 698

vanjski krediti Zakonjšek Jože, 
Starin Milan in Ogorevc Robert.

Izbrišeta se dosedanja podpiso- 
valca ing. Perne Ervin, in Hladnik 
Vera.

Ljubljama-Bežigrad,
27. februarja 1962,

Št. 022-4/62-1 774
546.

Besedilo: »Centralna šolska poli­
klinika«, Ljubljana, Aškerčeva 14.

Delovno področje zavoda je teri­
torij okraja Ljubljana. Temeljna 
naloga zavoda je, da kot preven­
tiv,no-kurativni in demonstracijski 
zdravstveni zavod organizira, 
usmerja in opravlja zdravstveno 
varstvo šolske mladine in vajencev 
v okraju Ljubljana.

Ustanovitelj: OLO Ljubljana, od­
ločba št. 08/2-27/1 z dne 20. VI. 1961. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen svet za zdravstvo OLO 
Ljubljana; zavod ima svet in u. o., 
neposredni vodja pa je upravnik.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo^ upravnica dr. Marija Kuralt- 
Vončina im pomočnik upravnika 
Oton Omerzu, ki podpisuje samo 
splošno upravne akte v odsotnosti 
upravnice.
Ljubljana-Center, 13. februarja 1962.

Št. 4-022/62 557

Spremembe
Tajništva ljudskih odborov razglašajo: 

547.
Besedilo: Obratna ambulanta To­

mos, Koper.
Ambulanta bo odslej poslovala po 

novem poslovnem predmetu, ' tako 
kot nadrobno naštevajo potrjena 
pravila.

Izbrišejo se dosedanji organi za­
voda ter vpišejo novi: svet, ki ga 
sestavlja 9 članov; upravni odbor, 
ki ga, sestavlja yes delovni kolek- 
tivj upravnik zavoda. V svet izvoli 
3 člane delovni kolektiv zavoda, 3 
člane svet tovarne, po 1 člana ime­
nujeta Obč. LO Koper in Zavod ža 
socialno zavarovanje v Kopru, de­
veti član je up,ravnik ambulante 
po svojem položaju.

Izbrišeta se pooblaščenca za pod­
pisovanje uradnih listin Košak Jo­
že in Prežel j Marija ter vpišejo 
pooblaščenci za zastopanje in pod­
pisovanje listin: Dr. Hilda Mailly, 
upravnica zavoda, dr. Boris Tomše, 
namestnik^ upravnice, Aleksander 
Pavlin računovodja ambulante, so- 
podpisovalec finančnih listin.

Koper, 2. marca 1962.
št. 02-022-7/62 773

549.
Besedilo: Delavska univerza »Bo­

ris Kidrič« v Ljubljani, Miklošiče­
va 26.

Delavska univerza »Boris Kidrič« 
v Ljubljani je prenesla svoj sedež 
iz Cankar jeve 5 na Miklošičevo 26.

Izbriše se v. d/ direktorja prof. 
Božnar Srečko in vpiše direktor 
prof. Božnar Srečko.

Ljubljana-Center,
22. februarja 1962.

St. 2-022/62 656

Izbrisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo!

550.
Besedilo: Mestna dezinfekcija in 

dezinsekcija, Ljubljana, Krekov trg

Zaradi spojitve z okrajnim zavo­
dom za zdravstveno varstvo v Ljub­
ljani.
Ljubljana-Center. 12. januarja 1962 

Št. 2-022/62 158

Zadružni register
Spremembe

Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

86.

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kočna«, Preddvor.

Na zasedanju zadružnega sveta 
z dne 22. IV. 1961 so bila sprejeta 
nokva zadružna pravila.

Delavnosti, s katerimi se name­
rava zadruga ukvarjati, so navede­
ne v 2. členu omenjenih pravil.

Zadruga ima v Zg. Kokri polno- 
jarmeniiški žagarski obrat in sme 
izvrševati nakup žagarske hlodovi­
ne za potrebe lastnega obrata, obra­
tovanje p oilno ja r me n iškega žagar­
skega obrata v Zg. Kokri za bla­
govno proizvodu jo.

Izbriše se pOoblaščenka za pod­
pisovanje Prezelj Anica in vpiše 
Kern Marija, finančna knjigovod- 
kinja, ki podpisuje v odsotnosti 
računovodje.

Ljubljana, 10. februarja 1962.
Zadr III 301/13 638

548 *
Besedilo: »Zavod LRS za produk- na^edi'Io: Kmetijska *dni*a' Cai' 

hvnost dela«, Ljubljana, Parmova Zadruga ]e prenehaia p(>siOTati in
' , . . . prešla v likvidacijo. Firma zadru-

. Podpisujejo: kakor doslej s pristavkom
pri KB-600-701 v Ljubljani, Par- likvidaciji«. Dosedanji pooblašče- 

mova 41 Zakonjšek Jože in Starin nec za podpisovanje Smodiš Janko 
Milan; i _ je likvidator zadruge.

pri KB-600-704 r Ljubljani, Šu- Ljubljana. 27. februarja 1962. 
bičeva ulica za žiro račun: stano- Zadr III 294/37 757



St. H — 5. IV. 1962 URADNI LIST LRS Stran 181

Besedilo: Kmetijska zadruga,
Kamnik.

Poslovni predmet zadruge se v 2. 
členu zadružnih pravdi! pod točko 
f in g spremenii in glasi odslej: f) 
preskrba kmetijstva in gozdarstva 
z investicijskim, r epr od mkoij s k hn 
ter s potnoišmim materialom in si­
cer: s kmetijskimi stroji im orod­
jem, umetnimi gnojili, sredstvi za 
Carstvo rastlin, semeni, živinsko 
krmo, živino in gradbenim mate­
rialom; g) opravljanje transportnih 
storitev z lastnim prevoznim par­
kom.

Ljubljana, 10. marca 1962.
Zdr I 33/19 833

89.
Besedilo: Kmetijska zadruga, Cr- 

Pa na Koroškem.
Izbriše se Sterže Štefka in vpiše­

ta Drofelmik Edi, novi računovod­
ja, ki bo skupaj z upravnikom ali 
njegovim namestnikom sopod^iso- 
'ral vse finančne listine, Klavž 
Amalija, namestnica računovodje, 
Pa bo v odsotnosti računovodje so- 
Podpisovala z enakimi pooblastili. 

Maribor, 8. marca 1962.
Zadr 188/1 861

Izbrisi
°kroina gospodarska sodišCa razglašajo:
90.

Besedilo: Kmetij sko-gozdarska
Poslovna zveza »Šipek«, Kamnik, v 
likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Ljubljana, 14. marca 1962,

Zadr IV 356/6 876

Razglasi sodišč
Družbeni oklici

J ?67/58 3768
pne 10. maja 1962 bo ob 11. uri 

pi tem sodišču, soba št. 3, dražba 
nepremičnin vi. št. 169 k. o. Grlin- 
?!’ vi. št. 244 k. o. Sakušak, vi. št. 

k. o. Hvaletinci, vi. št. 164 k. 
Vitomarca in vi. št. 87 k. o. Za­

gorci. ■
.Vi- št. 169: cenilna vrednost je 
6.138 din, varščina 1.612 din, naj- 

^/njši ponudek pa 10.752 din;’ 
št. 244: cenilna vrednost jevi.' ct;miuua. v reumuisi j g 
din, varščina 3.879 din, naj- 

^^njp ponudek pa 25.860 dim; 
oz .- št. 114: cenilna vrednost je

6.-500 dim, varščina 8.630 din, naj- 
anjši^ ponudek pa 57.532 dim;

20 7z’ 164: cenilna vrednost je
•360 din, varlščina 2.036 din, naj- 
aRiši ponudek pa 13.572 din; 

l (ti št. 87: cenilna vrednost je
>164.104 din, varščina 116.410 din,

Imanjši ponudek pa 776.068 din.

J 1398/58 3769
f. r®6 17. maja 1962 bo ob 8. uri 
n« *eiri sodišču, soba št. 3, dražba 

Premičnim vi. št. 38 k. o. Dežno

pri Podlehniku. Cenilna vrednost 
je 762.084 din, varščina 76.208 din, 
najmanjši ponudek pa 508.056 din.

J 1410/60 3767
Dne 17. maja 1962 bo ob 10. uri 

pri tem sodišču, soba št. 3, dražba 
idealne polovice nepremičnin vi. 
št. 1 in 2 k. o.. Locki vrh. Cenilna 
vrednost je 357.365 din, varščina 
35.740 din, najmanjši ponudek pa 
258.263 din.

Pravice, ki v vseh naštetih pri­
merih ne bi pripuščale dražbe, je 
treba priglasiti najpozneje pri 
dražbenih narokih pred pričetkom 
dražb, sicer bi se ne mogle uve­
ljavljati glede nepremičnin v ško­
do zdražiteljev, ki so ravnali v do­
bri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbene oklice na uradni deski te­
ga sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne 13. marca 1962.

J 796/61 3853
Dne 24. maja 1962 bo ob 8. uri 

pri tem sodišču, soba št. 3, dražba 
nepremičnine vi. št. 2 k. o. Dolane, 
Cenilna vrednost je 1,170.-555 din,- 
varščina 147.835 din, najmanjši po­
nudek pa 785.570 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje 
pri dražbenem naroku pred pričet­
kom dražbe, sicer bi se ne mogle 
uveljavljati glede nepremičnin v 
škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradni deski tega 
sodišča.

Okrajno sodišče v Ptuju, 
dne. 24. marca 1962.

I R 420/61 3709
Dne 15. maja 1962 ob 8. uri bo 

pri tem sodišču prisilna dražba ne­
premičnin vi. št. 514 k. o. Slov. Bi­
strica. Cenilna vrednost vseh ne­
premičnin je 849.165 din, varščina 
je 84.917 din, najmanjši ponudek 
pa 849.165 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti najpozneje 
pri dražbenem naroku pred začet­
kom dražbe, sicer se ne bodo mo­
gle več uveljavljati glede nepre- 
mičnin v škodo zdražitelja, ki je 
ravnal v dobri veri. Sicer pa opo­
zarjamo na dražbeni oklic na urad­
ni deski tega sodišča.
Okrajno sodišče v Slov. Bistrici, 

dne 16. marca 1962.

Oklici dedičem
O 1/62-8 v- 1341

V zapuščinski zadevi po pok. 
Markovič Mariji, hčerki Petra, kme­
tici, roj. 25. I. 1885 v Trotkovi, Slo­
venki, drž. FLRJ in LRS, ki je 
umrla 22. XII. 1961 na Ivanjskem 
vrhu, in je nazadnje stanovala na 
Ivanjskem vrhu 15, pridejo med 
drugimi kot dediči v poštev sin Mar­
kovič Franc, roj. 22. I. 1910 na 
Ivanjskem vrhu, ki je zdaj v Mel­
bournu v Avstraliji. Markovič 
Franc ter event, drugi, v inozem­

stvu živeči dediči, se pozivajo, da 
se v enem letu po objavi tega okli­
ca priglasijo temu sodišču, ker bo 
sicer po preteku tega roka sodi­
šče zapuščinsko obravnavo opravi­
lo na podlagi izjave postavljenega 
skrbnika, ter podatkov, s katerimi 
razpolaga.
Okrajno sodišče v Gor. Radgoni, 

dne 29. januarja 1962.

0 162/61-5 11647
Marolt Ivan, posestnik iz Leskov­

ca je umrl v bolnišnici v Brežicah 
dne 6. VIL 1961 brez oporoke. Ne­
čak Marolt Maks, bivajoč 9346, Me, 
Vickers, Awe Oak hawn, Illinois, 
ZDA (North America), se poziva, 
da v enem letu od te objave poda 
pni tem sodišču izjavo ali sprejme 
dediščino ali pa se ji odpove, ker 
bo sod išče sicer odločilo o njegovi 
pravici po podatkih, s katerimi bo 
razpolagalo, in pa s skrbnikom.

Okrajno sodišče Videm-Krško, 
dne 7. oktobra 1961.

Amortizacije
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice Izrekle 

za neveljavne

1 R 61/62 2335
Kmetijska zadruga, Metlika pro­

si za amortizacijo čekov: 1. obr. 
110, izdala Narodna banka FLRJ, 
št. AD-626302, in 2, obr. 110, izdala 
Narodna banka FLRJ, št. AD-626303, 
ki sta bila opremljena s podpisi in 
pečatom, vendar brez navedbe 
vrednosti, izplačljiva pa pri Narod­
ni banki FLRJ, podružnici v Čr­
nomlju. Rriglasitvenii rok: 2 mese­
ca od te objave.

Okrajno sodišče v Črnomlju, 
dne 16. februarja 1962.

1 R 87/62-4 3991
Dr. Peče Henrik, Ljubljana, Mil­

činskega 69 prosi za amortizacijo 
hranilne knjižice MHL v Ljublja­
ni, št. 250.859, s saldom 655.385 din 
in hranilne knjižice MHL v Ljub­
ljani, št. 224.946 s saldom 687.806 
dinarjev, na ime dr. Pečeta Hen­
rika. Priglasitveni rok: 2 meseca 
od te objave.

Okrajno sodišče II v Ljubljani, 
dne 20. februarja 1962.

Razne objave
Razpisi

St. 140-3/62-1 3940
Komisija za uslužbenske zadeve 

OLO Kranj razpisuje tale delovna 
mesta:

— upravnega referenta na oddel­
ku za oboo upravo; pravna fakul­
teta II. stopnje,

— referenta za dohodke iz go­
spodarstva; visoka strokovna iz­
obrazba,



Stran 102 URADNI LIST LRS St. 11 — 5. IV. 1%2

— urbanističnega inšpektorja; fa­
kulteta za arhitekturo ali ekonom­
ska fakulteta,

— referenta za planiranje; eko­
nomska fakulteta,

— referenta za industrijo in bla­
govni promet; visoka strokovna iz­
obrazba,

— referenta za kulturo in pro­
sveto; visoka strokovna izobrazba. 
Razpis bo zaključen v 15. dneh po 
objavi. Kolikor mesta ne bodo za­
sedena, ostane razpis v veljavi do 
zasedbe teh mest. Kandidati naj v 
prošnji, kolkovani s 50 din, nave­
dejo šolsko izobrazbo in dosedanje 
službovanje.
Komisija za uslužbenske zadeve 

OT.O Kranj

Št. 429/1-62 5941
Fakultetni svet fakultete za na­

ravoslovje in tehnologijo Univerze 
v Ljubljani razpisuje mesta red­
nih asistentov (ponovne volitve):

v oddelku za montamistiko:
1 mesto za predmete: elektroteh­

nika v rudarstvu in metalurgiji, 
splošni del, elektrotehnika v rudar­
stvu, elektrotehnika v metalurgiji;

v oddelku za kemijo:
1 mesto pri katedri za organsko 

kemijo,
1 mesto pri katedri za fizikalno 

kemijo,
1 mesto za vaje in kvalitativne 

analize;
v oddelku za tekstilno tehnolo- 

tgijo:
1 mesto pri katedri za mehansko 

tehnologijo vlaknin;
v matematično-fizikalnem oddel­

ku: i
1 mesto za predmet matematika, 
1 mesto za predmet fizika. Pogoj: 

izpolnjevanje pogojev 108. člena 
fakultetnega statuta. Pravilno kol- 
kovane prošnje z življenjepisom naj 
prosilci vlože v 30 dneh po tej ob­
javi na tajništvo fakultete v Ljub­
ljani, Tomšičeva 7/1.

Fakultetni svet

Št. 111-62/2 3823
Komisija za uslužbenske zadeve 

Obč. LO Ljubljana-Bežigrad razpi­
suje tile delovni mesti:

1. analitika z visoko strokovno 
izobrazbo;

2. tržnega inšpektorja s srednjo 
strokovno izobrazbo. Pismene kol- 
kovane ponudbe z življenjepisom 
in podatki o izobrazbi ter strokov­
ni praksi naj kandidat vloži pri 
Obč. LO Ljubljana-Bežigrad do 
vključno 14. aprila 1962.

Komisija

Št. 04-17/689-62 _ 3770
Razpisna komisija Splošne bolniš­

nice v Mariboru razpisuje po 142., 
144. in 146. členu zakona o delov­
nih razmerjih (Uradni list FLRJ, 
št. 17,161) prosto delovno mesto za

predstojnika rentgenološkega za­
voda. Pogoji: zdravnik specialist iz 
rentgenologije z večletno prakso. 
Stanovanja ni na razpolago. Pisme­
ne in kolkovane prošnje s 50 din 
je treba poslati upravi Splošne bol­
nišnice v Mariboru najpozneje do 
10. aprila 1962.

Razpisna komisija

Izgubljene listine
preklicujejo

Ademaj Ruždija, Delavsko nase­
lje, Poljane, pošta Ljubljaua-Šent- 
vid, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Rševcu. 3784

Afrdč Mario, Predmeja 35 a, po­
šta Ajdovščina, osebno izkaznico, 
reg. štev. 16450 in vojaško knjiži­
co, 3614

Alauf Anton, Trbovlje, Kolonija 
1. maja 31, maturitetno spričevalo 
državne gimnazije Trbovlje, izda­
no leta 1960. 3745

Aldjič Fehim, Ljubljana, Majke 
Jugovičev 8, zdravstveno izkazni­
co, izdano v Ljubljani. 3805

Ali Bajram, Gor. Ložine 14, p. 
Stara cerkev pri Kočevju, zdrav­
stveno izkaznico, št. 204279. 3481

Altbauer Alfonz, Sp. Vižinga 6, 
p. Radlje ob Dravi, osebno izkaz­
nico, reg. št. 33827. 3717

Andric Slavodjub, Ljubljana, »Ob­
nova« Šmartinska cesta, vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega 
okrožja Titograd in spričevalo o 
strokovnem izpitu strojno-ključav- 
ničarske stroke, izdano od občine 
Zvornik (BiH) leta 1937. 3835

Anžej Dominik, rudnik lignita, 
Velenje, osebno izkaznico, reg. št. 
10677 (Šoštanj) in vozniško dovo­
ljenje za moned. 3314

Arčon Marija, Renče 25, propust- 
nico, št. 3038 (Nova Gorica). 3854 

Ašič Jožefa, Zdole 12, delovno 
knjižico. 5670

»Avtopromet Gorica«, Nova Gori­
ca, IX. korpusa 96, evid. tablici GO 
17-15. 3671

Badnužie Ivan, SGP Rogaška Sla­
tina, spričevalo 4. razr. osnovne šo­
le, izdano 1932. leta v Makarski. 3615 

Bajcar Magda, Podvine 47, Zagor­
je, osebno izkaznico, reg. številka 
54524. 3889

Baraga Franc, Pudob 27, p. Stari 
trg pri Ložu, osebno izkaznico, reg. 
št. 136295 (Postojna). 3772

Bartulovič Ilija, Gozdna uprava 
Pokljuka, p. Bled, zdravstveno iz­
kaznico, št. 9520/56. 3556

Baša Zofija roj. Tušek, Rogaška 
Slatina 181, osebno izkaznico, reg. 
št. 8258 (Poljčane). 3672

Batagel j Jurij,. Ljubljana, Večna 
pot 5, zdravstveno izkaznico, štev. 
157269 (Ljubljana). 3806

Bauman Marjanca. Podgorje 36. 
p. Kamnik, osebno izkaznico, reg. 
št. 130319 (Kamnik). 3747

Beddke Sklonija, Domanjševci 
119, pošta Križevci v Prekmurju, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega , 
zavarovanja, št. 343640 3718

Begovič Safat, Jesenice, Javor mi­
ška pot 59 a, zdravstveno izkazni­
co, št. 330618. 3716

Berčič Stjepan, Škofije IV/38, 
zdravstveno izkaznico, številka 
996631. 3316

Bervar Anka roj. Dolanc, Zagor­
je, osebno izkaznico, reg. št. 54262 
(Trbovlje). 3875

Bezjak Ivan, Markovci 18 pri 
Ptuju, osebno izkaznico, reg. št. 
57349 (Maribor). 3349

Bizjak Ivan, Bohinjska Bistrica 
187, zdravstveno izkaznico, številka 
261324. 2906

Blažič Franc, Virje 25, p. Medvo­
de, spričevalo' za kvalificiranega 
voznika motornih vozil, št. 1158, iz­
dano v Ljubi jama-Ježica leta 
1958. §785

Bordon Elda, , Koper, S'alara 28, 
osebno izkaznico, reg. št. 2878 (Ko­
per). ' 3720

Boršmik Slavka, Ljubljana, Tito­
va 52, zdravstveno izkaznico, štev. 
194178 (Ljubljana). 3748

Borštnar Jožica, Ljubljana, Ce­
lovška .109, osebno izkaznico, reg. 
št. 116024/55 (Ljubljana). 3807 

Božič Ivan, »Tomos«, Koper, 
zdravstveno izkaznico, številka 
316426. 3350

Božič Milan, Koče 1, p. Kočevska 
Reka, zdravstveno izkaznico, štev. 
651285. 2990

Bračič Franc, Jesenice, Mencin­
gerjeva 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 62945. 3721

Bremec Jožef, Morsko 16, p. Ka­
nal, osebno izkaznico, reg. št. 34984 
(Gorica). 3855

Centrih Marjanca, Velenje, Bra­
čičeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
618286. 3617

Cerar Anton, Stanežiče 33, pošta 
Ljubljana-Šentvid, evid. tablico za 
osebni avtomobil, znamke »Opel- 
Record«, št. LJ 131-98. 3749

Chladek Olga, Ljubljana, Gospo­
svetska 13, osebno izkaznico, reg. 
št. 63531 (Ljubljana). 3809

Cimerman Ana, Studenec 8, pošta 
Ljubljana-Poilje, osebno izkaznico, 
reg. št. 47817 (Ljubljana). 3808 

Čamer Ana, Šmartno pri Litiji 
55, zdravstveno izkaznico, številka 
161508. 3856

Camernik Marjana, Ljubljana, 
Milčinskega 5, delovno knjižico, 
št. 523i!68/8245t (Varaždin)). 3876 

Cernec Mišo, Ljubljana, Vodmat- 
ska 18, spričevalo L letnika vajen­
ske šole za razne stroke, izdano v 
Ljubljani leta 1954. 3750

Černelč Karel, Hrastje ob Bi­
strici 5, p. Bistrica ob Sotli, oseb­
no izkaznico, registr. številka 7145 
(Krško). 3723

Cervak Marjeta, Maribor, Razla­
gova 21, osebno izkaznico, reg, št. 
14513. _ 3891

Češnovar Pavle, Ljubljana, Zbaš- 
ndkova 26, osebno izkaznico, reg.



Št. Ili _ 5. IY. 1962 URADNI LIST LRS Stran 183

®t. 50348 im zdravstveno izkaznico, 
obe izdana v Ljubljani. 3877

Ookl Leopold, Sv. Ema, p. Pri­
stava pri Mestinju, osebno izkaz­
nico, reg. št. 5698 (Poljčane). 3619 

Colig Elizabeta, Depala vas 49, 
P- Domžale, zdravstveno izkazmicoi 
št. 165962. 3810

Crček Framčiška, Vavpča vas 12, 
P. Dobrnič, osebno izkaznico, rec. 
št. 1436! (Trebnje). 3857

Crnologar Karmen, Ljubljana, 
Krimska 17, osebno izkaznico, reg. 
«t. 105671/53 (Ljubijama). 3878 

Debelak Marija, Otoče 20, p. Pod­
nart na Gor., duplikat osebne iz­
kaznice, reg. štev. 411 (Radovlji­
ca). 2446

Deberšck Slavko, Radlje ob Dra- 
vi, orožni list za lovsko puško, 
znamke »Hamerles«, št. 197025 in 
za lovsko puško, znamke »Mauser«, 
kal. 7,9 mm. 3040
„ Dobravec Ciril, Ljubljana, Roj- 
ceva 23. osebno izkaznico, reg. št. 
136733 (Ljubljana). 3751

Dolar Kristina, Polšnik 4, oseb­
no izkaznico, reg. št 4832 (Trbov- 
lie). 3752

Dolenc Marija, Ljubljana, Mila- 
?.a Majcna 3, osebno izkaiznico, reg. 
s't. 34282 (Ljubljana). 3814

Dreo Bojan. Maribor, Židovska 
14, osebno izkaznico, reg. številka 
?493. _ ^ 3892

Drešar Franc, Dob ruše 9. p. Ya- 
fl'!ce, spričevalo o pomočniškem iz- 
PRn zidarske stroke, izdano v 
Mubljani na Obrtni zbornici leta 
«59. 3812

Drvajič Angela, Trzin 174, pošta 
Mengeš, osebno izkaznico, reg. št. 
50811/54 (Ljubljana). 3753

Dvorščak Ivan, samski dom, Ma­
ribor, Pobrežje, zdravstveno izkaz- 
aico, št. 104995. 3893

Elkselenski Mirko, Maribor, Ul. 
ralcev 30, osebno izkazinico, reg. št.<^78. 3894

Ller Alojz, Lipovljani 36, zdrav- 
»tvemo izkaznico, izdano v Dugem 
&e,ri. 3836

fajgel Franc, Videm 29, p. Dol 
P|ri Ljubljani, osebno izkaznico, reg. 
I- 130630 (Ljubljana ok.). 5837

v. Farič Ludvik, Gradišče 61, p. Ti- 
■ rna, osebno izkaznico, reg. števil- 

15690. 3724
Federšek Anton, Maribor, Strma 

Qsebno izkaznico, reg. številka 
615S4. 3895

1 Rrčak Štefan, Turnišče 183, 
osebno izkaznico, reg. št. 54885. 3019 
. Feremčič Dragotin, Gornji Osterc 
n* P- K-ostanjevac, zdravstveno iz- 
Kaznieo, izdamo v Metliki. 3838 
, Ferfolja Marija, Ljubljana, Vr- 
x,0vceva 3, osebno izkaznico, reg. 
„ ' ”®91,/5i in zdravstveno izkazni- 

• 'zdani v Ljubljani. 3786
Vrvi°rRl!i Viktor, Nova Gorica, 

'kova 60, propustnim), št. 525. 3725 
lršt Rozalija, Radmiirje 48, 

_ ravstveno izkaznico kmetijskega 
.varovanja, na. ime First Mari­ja. 3482

Florjane Antonija, Ljubljana, 
TopniSka 14, zdravstveno izkaznico, 
št. 52917 (Ljubljana). 3839

Furjan Anton, Škofljica 49, zdrav­
stveno izkaznico, št. 0491781 (Ljub­
ljana). 3813

Gabrovšek Majda, Ljubljana, Ilir­
ska 32, zdravstveno izkaznico, št. 
102599 (Maribor). 3754

Galšpar Marija, Adnijanci 90, p. 
Petrovci, osebno izkaznico, reg. št. 
282. 3942

Golob Avgust, Slovenja vas 65, 
Hajdina, zdravstveno izkaznico, št. 
919003. _ 5896

Golouh Helena, Trbovlje, Rudar­
ska 7, osebno izkaznico, reg. štev. 
30071 (Trbovlje). 3923

Grčar Jože, Koseze 12, p. Vodice, 
osebno izkaznico, reg. štev. 3223 
(Kamnik). 3879

Grilc Ivan, Ambrož 9 pod Krvav­
cem, osebno izkaznico, reg. štev. 
11372 (Kranj). 3755

Grobeljšek Marija, Kisovec 96, p. 
Zagorje, osebno izkaznico, reg. št. 
11270. 3726

Griinfeld Marija, Ljubljana, Ži­
dovska 5, osebno izkaznico, reg- št. 
SITO?® (Ljubljana). 3756

Gulim Ivan, Vrtojba 71, p. Šem­
peter pri Gorici, prometno knjiži­
co, št. 2528 (Gorica). 3674

Gulim Jožef, Vrtojba 266, p. Šem­
peter pri Gorici, osebno izkaznico, 
reg. št. 1411 (Nova Gorica). 3949 

Gustinčič Roza, Ljubljana, Tav­
čarjeva 5, osebno izkaznico, reg. 'št. 
106293/51 (Ljubljana). 3927

Gyurkač Marija, Pince 45, pošta 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
10569 (Dol. Lendava). 3286

Hebar Valentin, Ljubljana, Mi­
klošičeva 20, osebno izkaznico, reg. 
H. 113777/55 (Ljubljana). 3840

Herle Henrik, Kamnik, Levsti­
kova 10, osebno izkaznico, reg. št. 
1247. 3419

Utaj Angel, Koper, Gasilska 8, 
osebno izkaznico, reg. štev. 30572 
(Koper). 3727

Hmeljak Marija, Branik 56, oseb­
no izkaznico, reg. št. 23787 (Gori­
ca). 5590

Horvat Avgust, Kidričeva 39, 
zdravstveno izkaznico, številka 
817474. 3859

Horvat Emili, Šmartno ob Savi 62, 
p. Ljubljana, zdravstveno izkazni­
co, št. 142959 (Ljubljana) in delov­
no knjižico, reg. št. 3294, ser. štev. 
177436' (M. Sobota). 5594

Horvat Jolamka, Jelovec 58, polšta 
Makole, osebno izkaznico, reg. št. 
90Š5 (Beli Manastir). 3246

Hozjan Ivan, Šulinci 86, p. Gor. 
Petrovci, zdravstveno izkaznico, št. 
394008. _ _ 3728

Hozjan Matija, Drobtinci 8, po­
šta Apače, osebno izkaznico, reg. 
št. 107 (M. Sobota). 3943

Hrovat Andrej, Bistničica 18, p. 
Stahovica, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 3928

Hrovatič Tončka. Ljubljana, Hre­
nova 18, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 3929

Hrvatin Ivanka, Zabiče 57, p. Ilir­
ska Bistrica, osebno izkaznico, reg. 
št. 5958. 3826

Jablamovec Franc, Tropovcd 44, 
p. Tišina, osebno izkaznico, reg. št. 
59755 (Murska Sobota). 5730

Jakopič Andrej, Prelog pri Dom­
žalah, nova hiša, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Domžalah. 3757 

Jančar Emilijam, Zadvor 74, pošta 
Dotbrumje, osebno izkaznico, reg. št. 
14916 (Ljubljana). 3814

Janežič Štefan, Gora 15, p. Ko­
menda pri Kamniku, osebno izkaz­
nico, reg. št. 137605 (Kamnik). 3758 

Janžek Marta por. Koblar, Lenart 
v Slov. goricah, osebno izkaznico, 
reg. št. 15336. 2453

jerebic Jožef, Trbovlje, Voden- 
ska 33, zdravstveno izkaznico, št. 
601062 (Trbovlje). 3744

Jovanovič Ratko, GP »Graditelj«, 
Kamnik, zdravstveno izkaznico na 
ime Jovanovič Košara, zdravstveno 
izkaznico na ime Jovanovič Zlatko 
in zdravstveno izkaznico na ime 
Jovanovič Gordana. 5351

Jurič Ivo, Rudnik Sečovlje, Se­
čovlje, zdravstveno izkaznico, štev. 
318195 (Nova Gorica). 3731

Kalan Avgust, Zg. Gorje 129, 
osebno izkaznico, reg. št. 18922 (Je­
senice),- zdravstveno izkaznico, št. 
329514 (Jesenice) in vstopno izkaz­
nico za železarno Jesenice, števil­
ka 4968. ' 3043

Kaluža Ivan, Narin 74, p. Pivka, 
osebno izkaznico, reg. štev. 51260 
(Postojna). 3860

Kamplet Marija, Mestna restav­
racija, Maribor, Koroška 3, osebno 
izkaznico, reg. št. 3664. 3897

Kanc Anton, Kamnik 20, p. Pre­
serje, osebno izkaznico, reg. štev. 
17491 (Preserje). 3841

Kastelic Marija, Škofljica 127, 
zdravstveno izkaznico, štev. 140785 
(Ljubljana). 3842

Kavčič Avgust, Petkovec 8, pošta 
Rovte, zdravstveno- izkaznico, izda­
no v Ljubljani. 3815

Kavčič Marjam, Mengeš, Ropre- 
tova pot 1 a, spričevalo o teoretič­
nem izpitu zidarske stroke, izda­
no leta 1961 od vajenske gradbe­
ne šole v Ljubljani. 3843

Kavčič Terezija, Maribor, Ukra­
jinska 24, spričevalo bolničarske 
šole v Mariboru. 3898

Kelher Nada, Ljubljana, Rimska 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
A-009234 (Ljubljana). 3759

Kerne Emil, Kozarišče 54, p. Sta­
ri trg pri Rakeku, osebno izkazni­
co, reg. št. 146716/54. 3732

Klakočer Slavko, Slovenj Gradec, 
zdravstveno izkaznico, številka 
360082. 3045

Klančar Mihaela, Ljubljana, Ce­
sta dveh cesarjev 2, preklic o iz­
gubljeni osebni izkaznici, reg. št. 
19140 (Vel. Lašče), objavljen v 
»Uradnem listu LRS«, št. 9 z dne 
22. TIL 1962, ker se je našla. 3930 

Klemenc Anton, Radije ob Dra­
vi 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
65052. 3899



Stran 184 URADNI LIST LRS St. 11 — 5. IV. 1962

Kmetij siko gozdarsko posestvo, 
Kočevje, gozdna mehanizacija, 
evid. tablico za motor, znamke 

.»Puchc, št. LJ 15-851. 3676
Kobal Henrik, Col 33, p. Orešje- 

Col, osebno izkaznico, reg. št. 55856 
(Gorica). 3677

Kobale Roza, Hrastje 79, Limbuiš, 
osebno izkaznico, reg. št. 41145. 3900 

Kobe Jože, »LIP«, Podpeč, p. Pre­
serje, evid. tablico za motorno ko­
lo, znamke »Max«, številka LJ 12- 
761. 3931

Kogoj Anton, Ljubljana, Gleda­
liška 7, osebno izkaznico, reg. št. 
30933/51 (Ljubljana). 3880

Kokalj Ana, Ihan 46, p. Domža­
le, osebno izkaznico, reg. št. 5797 
(Domžale). 3844

Komijac Tipo, Ljubljana, Linhar­
tova 36, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Osijeku. 3816

Komunalno prometno podjetje 
»L j ubij ana - tr ansport«, Ljubljana, 
Celovška 164, prometni sektor, evid. 
tablico za tovorni avtomobil, štev. 
LJ 41-67. 3845

Konestabo Franc, Ilirska Bistrica, 
Gubčeva 58, osebno izkaznico, reg. 
št. 11055. 3733

Koren Salva, Slov. Bistrica, Izse­
ljeniška 6, zdravstveno izkaznico, 
št. 3672. 3950

Korpar Marija, Kidričevo 8, oseb­
no izkaznico, reg. št. 15585. 3734

Košir Stane, Ribnica 120, zdrav­
stveno izkaznico, št. 654858 na ime 
Košir Dušica. 3678

Kreča Stanislav, Domžale, Kidri­
čeva 16, osebno izkaznico, reg. št. 
8753 (Ljubljana). 3817

Krznar Ljudmila, Ljubljana, Med­
vedova 14, osebno izkaznico, reg. št. 
105678 (Ljubljana). 3932

Kuburaiš Miralem, »Gradis«, Jese­
nice, Prešernova 5, zdravstveno iz­
kaznico, št. 1444. 3735

Kulovec Tomaž, Maribor, Vinar­
ska 4, zdravstveno izkaznico, štev. 
338639. 3901

Leban Cecilija, Pince marof 34, p. 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
10130 (Lendava). 3560

Lečnik Alojz, Ravne, Trg svobo­
de 4, p. Ravne na Koroškem, zdrav­
stveno izkaznico. 3829

Lesjak Jože, Celje, Cinkarniška 
16, zdravstveno izkaznico, izdano v 
Celju. 3788

Leskovar Jožefa, Zlog ona gora, 
Oplotnica, zdravstveno izkaznico, št. 
515936. 3902

Lešnik Jože, Bled, Partizaimska 21, 
osebno izkaznico, reg. štev. 36065 
(Ptuj). 3425

Lipič Štefan, Maribor, Slomškov 
trg tl, osebno izkaznico, reg. štev. 
2139. 3903

Lipovšek Jože, Rimske Toplice, 
Lokavec 34, osebno izkaznico, reg. 
št. 292 (Grosuplje). 3933

Logar Dragica, Podgrad 28, pošta 
Ljubijana-Polje, zdravstveno izkaz­
nico, izdano v Ljubljani. 3934

Majetič Alojz, Ilirska Bistrica, 
Bazoviška 28, spričevalo VIII. raz­
reda I. letnika mehanične šole, iz­
dano v Novem mestu. 3886

Majhen Stjepan, Kobarevec 49, 
Cestica, Varaždin, zdravstveno iz­
kaznico, št. 091553. 3904

Marič Jožo, Lavrica, p. Škofljica, 
zdravstveno izkaznico, št. 23494, iz­
dano v Ljubljani. 3789

Markoja Ivan, Gomilice 144, p. 
Turnišče, osebno izkaznico, reg. št. 
831 (Lendava). 3254

Marolt Milka, Grosuplje, nova hi­
ša, osebno izkaznico, reg. štev. 34 
(Grosuplje). 3760

Mavrič Štefka roj. Lamprečnik, 
Florjan 24, p. Gornji grad, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega za­
varovanja, št. 187169. 3252

Meglič Slavko, Bistrica 30, p. Tr­
žič, zdravstveno izkaznico, Številka 
626448 (Tržič). 3790

Merhar Zinka. Ljubljana, Koro­
ška 18, delovno knjižico, izdano na 
Ravnah na Koroškem. 3935

Mešič Badema, Kranj, Šempeter- 
ska ulica, zdravstveno izkazni­
co. r 5737

Mihelač Ivanka, Kicar 99, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št. 855. 3325 

Mlinar dr. Jakob, Celje, Jenkova 
7, zdravstveno izkaznico', št. 617779 
(Celje). 3485

Močilnik Aleš, Cogetinci 76, Cer­
kvenjak, zdravstveno izkaznico, št. 
110760. _ _ 3905

Motaln Stanislava., Bojtina 31, p. 
Šmartno na Pohorju, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 506697 in zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 506696 
na ime Motaln Stanislava. 3944 

M'ovrm Kata, SGP »Zidar«, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico, štev. 
481967 ('Ljubljana). . 3881

Mund j ar Florjan, Ljubljana, To- 
mačeva 13, zdravstveno izkazni­
co, številka 600905 (Mnrsko Sredi­
šče). 3846

Naglič Gregor, Stari trg 95, pošta 
Slov. Gradec, osebno izkaznico, reg. 
št. 27931 (Slov. Gradec). 3862

Nagode Štefan, Staira Vrhnika 62, 
osebno izkaznico, reg. štev. 41715 
(Ljubljana ok.). 3847-

Natlačen Janez, Postojna, Globoč­
nikova 7, osebno izkaznico, reg. št. 
2970. 3486

Novak Leopold, Kamnica 112, de­
lovno knjižico, št. 90997. 3906

Novak Olga, Zidani most 14, oseb­
no izkaznico, reg. št. 649/60 (Hrast- 
nik). . . , 3257

Oberstar Ivan, Koprivnik 12 pri 
Kočevju, osebno izkaznico, reg. št. 
15946 (Kočevje). 3523

Oberstair Ivan, Koprivnik .12 pri 
Kočevju, zdravstveno izkaznico, št. 
660222. 3525

Oberstar Marija, Koprivnik 12 pri 
Kočevju, zdravstveno izkaznico, št. 
327624/11. 3524

Ogrizek Janez, Brezovec pri Ro­
gatcu, p. Rogatec, osebno izkaznico, 
reg. št. 10023 (Poljčane). 3625

Paradinovič Karlo, kurilnica 16, 
Jesenice 2, zdravstveno izkazni­
co. 3526

Pavčič Alojzija, Spodnje Duplice 
6 pri Grosupljem, zdravstveno iz­
kaznico, štev. A-176189 (Ljublja­
na). 3761

Pavčič Sonja, Spodnja Duplica 6 
pni Grosupljem, zdravstveno izkaz­
nico,, izdano v Ljubljani. 3762 

Pavlič Ivan, Mamol 29, p. Sava 
pri Litiji, osebno izkaznico, reg. St. 
105664 (Ljubljana) in vojaško knji­
žico, izdano od vojaškega okrožja 
v Ljubljani. 3818

Pečar Ana; Ljubljana, Šišenska 
36, osebno izkaznico, reg. št. 2006 
(©režice). 3819

Pečavar Franc, Ljubljana, Na Pe­
či 24, osebno izkaznico, reg. štev. 
122105 (Ljubljana). 3882

Perat Matija, SGP »Gorica«. No­
va Gorica, zdravstveno izkaznico, 
št. A-333008 (Gorica). 3596

Perme Franc, Rogatec 4, p. Gro­
suplje, zdravstveno izkaznico kme­
tijskega zavarovanja, štev. 066341 
(Grosuplje). 3763

Perpar Anton, Dobrnič 13, oseb­
no izkaznico, reg. št. 23141 (Novo 
mesto). 3951

Petrin Branko, Ljubljana, Boj­
čeva 8, indeks fakultete za nara­
voslovje in tehnologijo, oddelek za 
kemijsko tehnologijo, Univerze v 
Ljubljani. 3764

Pintar Avgust, Zreče 4, p. Litija, 
osebno izkaznico, reg. štev. 6430 
(Ljubljana) in orožni list, št. 1203/ 
/59 za lovsko puško. 3791

Pirker Valentin, Radizel 3, Ore­
hova vas, zdravstveno izkaznico, št. 
536248. 3907

Plaz Frančiška, Šmartno 49, po­
šta Slovenj Gradec, osebno izkazni­
co, reg. štev. 26253 (Slovenj Gra­
dec). 3830

Podmenik Milan, Trbovlje, Žab­
jek 8, zdravstveno izkaznico, štev. 
539674 (Trbovlje). 5743

Poredoš Pavel, Brezovci 4, P- Pu­
conci, osebno izkaznico, reg. štev. 
31091 (M. Sobota). 3530

Porenta Hinko, Zgornja Hrušica 
2i, p. Ljubljana- Moste, spričevalo 
o pomočniškem izpitu iz precizno 
mehaniške stroke, izdano v Ljub­
ljani leta 1961. 3936

Postršnik Karel, Jamna 11, p. Vi­
dem ob Ščavnici, osebno izkaznico, 
reg. št. 245. 3945

Potisek Frančiška, Selšek 6, po­
šta Šmartno pri Litiji, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 0S6929 (Lilijah ^3792

Povh Darij, Sežana 576, spričeva­
lo kvalificiranega mizarja, štev, 
432 in zaključno spričevalo mizar­
ske stroke, št. 6/58. 3887

Praviček Alojz, Zg. Korena 20, 
zdravstveno izkaznico, številka 
152156. _ . 3908

Predovnik Olga, Zagorje ob Savi, 
Ravenska vas, zdravstveno izkazni­
co. številka 601811 (Zagorje ob Sa­
vi). 3746

Privšek Milena, Ljubljana, Emon­
ska 8, zdravstveno izkaznico, štev. 
999194 (Ljubljana). 3937

Ptiček Rezika. Maribor, Korbu- 
nova 12, osebno izkaznico, reg. št. 
47385. 3909

Pučnik Izidor, Črešujevoi 73. La­
porje, osebno izkaznico, reg. štev. 
60034. 3910



St- i'l - 5. IV. «62 URADNI LIST LRS Stran 185

. Puh Janez, Ljubljana, Zg. Kaišelj 
pomočniško spričevalo urarske 

stroke, izdano leta «56 od obrtne 
zbornice v Ljubljani. 3848

Račič Janez, Vihre 16, p. Leisko- 
vec pri Krškem, osebno izkaznico, 
r6g. št. 54108 (Krško). 3681
v Raduha Jožef, Odranci 7, p. Čren- 
aovci, osebno izkaznico, reg. štev. 
t2447 (M. Sobota). 3820

Rafold Cecilija, Ljubljana, Ko- 
tajbova 7. osebno izkaznico, reg. št. 
83005/52 (Ljubljana). 3793

Rak Antonija, Loke 6, p. Šmarf-t- 
v Tuhinju, osebno izkaznico, 

s,t. 127608. 3626
Rak Vida por. Šubic, Ljubljana, 

jNubrožev trg 3, spričevailo o- za- 
gtjučnem izpitu kmetijske šole v 
Poljčanah, izdano leta 1951. 3821

Ražman Roza, Koštabona 54, po­
jta Šmarje pri Kopru, propustnico, 
®t. 28603 (Koper). 3866
h Renko Jožef, Šempeiter 56, pošta 
.Jmpeter pri Gorici, zdravstveno 
'"kaznioo, št. 690814. 5489

Repolnsk Avgust, Šentilj v Slov. 
goricah, osebno izkaznico, reg. št. 

‘T?1; 5911
»Režim Terezija, Šemnik 50, po- 
vja Izlake, osebno izkaznico, reg. 

■ 19672 vTrbovlje). 3186
. Ritonja Franc, Trbovlje, Voden­
ji, t-5, osebno izkaznico, reg. štev. 
^55 (Ljubljana). 392,4
gttpjac Celestin, Nova vas 36, p. 
niairje pri Kopru, osebno izkazni- 
\r,eg. št. 28485 (Koper). 3867 

./tojko Friderik, Maribor, Pra- 
Pnotnikova 12, osebno izkaznico. 
r<sl- št. 74228. ' 3912
va '*ko Marija, Maribor, Prešerno- 
r,.. k delovno knjižico, številka 
4h14,/)272. 3913

ocj?i?v*ek Ana, Ljubljana, Polje, 
T ebno izkaznico, reg. štev. 88320 
'Ljubljana). 3885

0Zluan Francka, Spodnja Lioui- 
n,;’ P- Kamna gorica, osebno izkaz- 

p > reg. št. 152 (Radovljica). 3884 
Ko.v°Z™ai1 ^vanka- Koprivnik 19 pri 
arvaCVju, osebno izkaznico, reg. št.

? (Kočevje). 3534
Koč0Z™an ^vauka, Koprivnik 19 pri 
lorj^Llu. zdravstveno izkaznico, št.

R c- hčerko. 3535
šta V inv.I°že, ®P- Voličina 42, po­
št a, Rčina, osebno izkaznico, reg.
'«'4 (Lenart). 5868

dp|ia^ar Janez, Sušica 12, p. Krka, 
(Lj^Pp knjižico, štev. 7841/175261

605;-,ana)- 
Rodi h^lc Rudolf, Gruškovje 70, p. 
kjnpf-■ ,'k, zdravstveno izkaznico 
^^jLskega zavarovanja, številka

«46
113 ClC Jplka roj. šverko, Sermin 
rp.,’ »P- Škofije, osebno izkaznico, 

Sk^' (Koper). 5055
p, fj0a(rc,a Valentin, Butajnova 27, 
17490 r.T-’,o,se^>lr0 izkaznico, reg. šit.

S]L-xnJbl'ana ok.). 5822
75 Joz.e* Hrastnik. Kolonija
57no ePn<) izkaznico, reg. številka 

S,]”'. 1217
ševa .Matilda, Maribor, Tyr-
5903i ’ ce'ovno knjižico, številka

3914

3885

Slivniker Janez, Radlje ob Dravi 
48, osebno izkaznico, reg. številka 
«110. ^ 5947

Smerajc Jože, Zgornji Kašelj 143, 
p. Ljubljana-Polje, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 3938 

Snoj Karolina, Ljubljana-Črnu- 
če, Ježa 10, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 3794

Sodja Manija, Koroška Bela, Sve­
tinova 8, p. Javornik ■ na Gorenj­
skem, zdravstveno izkaznico. 3888 

Solina Marija roj. Vincek, Stojn­
ci 104, p. Gorišnica, osebno izkaz­
nico, reg. št. 55671 (Ptuj). 3425 

Srnec Sidoniija, Ljubljana, Poko­
pališka 2, zdravstveno izkaznico, št. 
A-2306« (Ljubljana). 3765

Sršan Dimitrij, GP Dravograd, 
zdravstveno izkaznico, Številka 
182406. 3359

Škerlec Ljudmila. Maribor, Mag- 
dalenski trg 5, zdravstveno izkazni­
co. št. 895066. 3915

škrilec Šarolta, Brezovci 59, pošta 
Puconci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, št. 380130 
(M. Sobota). 3291

Šmon Jožefa, Domžale, Kolodvor­
ska 5, osebno izkaznico, reg. štev. 
25239 (Domžale).- 3795

Spanbauer Jože, Zg. Prebukovje 
16, p. Šmartno na Pohorju, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 513,318. 3871

Špacapan Cveto, Ljubljana, Vr­
hovci 80, osebno izkaznico, reg. št. 
72924/51 (Ljubljana). 3766

Štendoher Slavka por. Gerzetič, 
Maribor, Kočevarjeva 8a, delovno 
knjižico št. 331019/9268. 3916

šušin Stanko, Dednja vas 46, p. 
Pišece, zdravstveno izkaznico, štev. 
575026. . 3948

Šušteršič Jasna, Postojna, Volari­
čeva 3, zdravstveno izkaznico, št. 
772508 (Postojna). 5683

Tamše Jože, Cirkovce 9, p. Vele­
nje, osebno izkaznico, reg. številka 
9015 (Šoštanj) in zdravstveno izkaz­
nico, št. 634799. 3264

Topolčndk Ivan, Zg. Ložnica 16, 
Slov. Bistrica, zdravstveno izkaz­
nico, št. 510183. 3917

Topolovec Ivana, Gorenja vas 47, 
p. Gorenja vas nad Škofjo Loko, 
osebno izkaznico, reg. številka 28841 
(Kranj). 3802

Trška Mira, Ljubljana, Česniko- 
va 20, osebno izkaznico, reg. štev. 
4135 (Sarajevo). 3939

Turk Franc, Lancova vas 81, po­
šta Videm pri Ptuju, osebno izkaz­
nico, reg. št. 64220 (Ptuj). 5426 

Ujčič Marija, Izola, Smareglieva 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
974995. ^3742

Uršič Stanko, Ladra 3, p. Koba­
rid, delovno knjižico, reg. št. 4248, 
ser. št. 218298 (Tolmin). 3539

Uršnik Slavka roj. Gosnik, hotel 
»Korotan«, Slovenj Gradec, zdrav­
stveno izkaznico, štev. 154793 (Slo­
venj Gradec). 3628

Vigele Miroljub, Ljubljana, Do­
lenjska 35. delovno knjižico, štev. 
1286 (Ljubljana-Rudnik). 3849

Vinko Marica, Podlehnik 30, oseb­
no izkaznico, reg. št. 51084. 3873

Vitek Antonija, Maribor, Mladin­
ska 52, osebno izkaznico, reg. štev. 
71 «6. . 3818

Vitrih Julijana, Činžat 26, Fala, 
zdravstveno izkaznico. Številka 
484421. 3919

Vivod Manija, Tolsti vrh 40, po­
šta Mislinja, osebno izkaznico, reg. 
št. 33326 (Slov. Gradec). ' 3540 

Vnuk Jakob, Ptuj, Selška ib, 
osebno izkaznico, reg. št. 30480. 3853 

Vodopivec Zvonko, Piran, Alme 
Vivode 33, propustnico VS, št. 37027 
(Koper). 3566

Vojsk Katica, Ptuj, Ljutomerska 
10, zdravstveno izkaznico, številka 
809303. 3834

Vovk Anton, Ljubljana, Pribino- 
va 4, osebno izkaznico, reg. ' števil­
ka 76287 (Ljubljana). 3850

Vrbnjak Franc, Rogoza 171, Ho­
če, zdravstveno izkaznico, številka 
905844. 3920

Vrščaj Danica, Črnomelj, Kolo­
dvorska 56, osebno izkaznico, reg. 
št. 22196, 2385

Vršič Kristina, Trnovska vas 7, 
osebno izkaznico, reg. štev. 10702 
(Ptuj). 3189

Vučenovič Majda; Spodnja Zado­
brova 42, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani. 3851

Vučko Irma, Dolnja Bistrica 116, 
p. Črenšovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 720 (Beltinci). 3803

Vukadju Erika, »Merinka« ind. 
volu. tkanin, Maribor, osebno izkaz­
nico, reg. št. 62460. 3921

Vuzem Tone, Dornava 18, pošta 
Moškanjci, delovno knjižico, reg. 
št. 6810, ser. št. 651180. 3265

Zadobovšek Frančiška, Trbovlje, 
Knezdol 27, osebno izkaznico, reg. 
št. 30772 (Trbovlje). 3825

Zafošnik Franc, Ranca 2, Pesni­
ca, zdravstveno izkaznico, številka 
920062. 3922

Zajc Vinko, Črneče 26, p. Dravo­
grad, osebno izkaznico, ser. štev. 
0276078. 3952

Zelič Franc, Krušče 1, p. Cajnar­
je, zdravstveno izkaznico, številka 
091955 na ime Zelič Ivana (Ljublja­
na), zdravstveno izkaznico, števil­
ka 042994 na ime Zelič Marija 
(Ljubljana), zdravstveno izkaznico 
na ime Zelič Frančiška (Ljubljana) 
in zdravstveno izkaznico na ime 
Zelič Bojan, izdano v Pazinu. 5852 

Žorž Viktor, Trbovlje, Ulica 1. 
junija 4, osebno izkaznico, reg. št. 
49821 (Trbovlje). 3926

Žbogar Silva, Zg. Jezersko 64, 
osebno izkaznico, reg. štev. 480/59 
(Kranj). 3494

Železen Angela, Grad 13, delov­
no knjižico, številka 448478/88 
(Grad). 3600

Živič Franc, Globoko 43 pri Bre­
žicah, zdravstveno izkaznico, štev. 
573153. 5329



Stran 18b URADNI LIST LRS St. 11 — 5. IV. 1962

/.aključni računi gospodarskih organizacij za leto 1960 s kratkimi izvlečki iz poročil 
AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 dio

HOTEL TRIGLAV, KOPER 634

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva....................... 258,154
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . , 4,736

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe........................   • • 3,561
Denarna sredstva skupne porabe , • • —

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva ...»«■»» 12,016

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov.............................................. 13!
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 6

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva (
Kupci in druge terjatve................................. 4.443
Druga aktiva ................................................... 2,007

Skupaj . . . 285,054
V drugem polletju je začel obratovati nočni bar, 

hotelski trakt in' restavracijski vrt. Prometni načrt 
je bil dosežen z 99,48%. Načrt ni bil presežem, ker 

Vodja računovodstva; Simona Taviš

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 120,663
Drugi viri osnovnih sredstev............... 143,046

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe...........................  3,561
Drugi viri sredstev skupne porabe .... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev..................... 3,357
Drugi viri obratnih sredstev........................ —

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi.......... 131
Viri nerazporejenih sredstev ................... 4,79S

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . . 946
Dobavitelji in druge obveznosti.......... 8,550
Druga pasiva . . . . ................................. —

Skupaj . . . 285,054
bi nove kapacitete morale začeti obratovati v marcu, 
pa je zaradi gradnje prišlo do zamude.

Direktor: Josip ZidarPredsednik u. o.: Stane Kovač
KRANJSKE OPEKARNE, KRANJ 625

A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva ........... 261,528
Denarna sredstva osnovnih sredstev , . 26,812

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ....•(•■ 721
Denarna sredstva skupne porabe ■ ■ . . 666

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 74,988

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov............................................... 1,957
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 212

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve................................. 18,286
Druga aktiva ..................................... .... —

Skupaj . . . 385,170

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev , . 175,806
Drugi viri osnovnih sredstev........ 165,998

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe............................ .... . 538
Drugi viri sredstev skupne porabe .... —

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 22,604
Drugi viri obratnih sredstev ...... —

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 3,068
Viri nerazporejenih sredstev ..... 4,89l

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 9,500
Dobavitelji in druge obveznosti . . . . ; 2,94?
Druga pasiva ..................................... .... —

Skupaj . . , 385,170
Podjetje je načrt preseglo in s tem uspešno končalo poslovno leto. Povprečno je bilo zaposlenih 205 

oseb.
Vodja računovodstva: Slavka Zorman Predsednik u. o.: Stane Grašič Direktor: Srečko Cerar

St. ¥-2856/62________________________»SLOVENIJA-VINOt, LJUBLJANA_________________________________639
A. Osnovna sredstva A. Viri osnovni sredstev

Osnovna sredstva...................... ......... 427.043
Denarna sredstva osnovnih sredstev , . , 133,005

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe ..... i. . 74,910
Denarna sredstva skupne porabe « • « . 5,657

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 1.207,773

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov............................ 36,282
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —

Sklad osnovnih sredstev . , . . . 
Drugi viri osnovnih sredstev . . .

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.......................
Drugi viri sredstev skupne porabe .

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev...................
Drugi viri obratnih sredstev . , .

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . 
Viri nerazporejenih sredstev . . .

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

545,180
56,979

96,461
34,545

713,402
100,000

28,06?

E. Sredslva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve................... .... ,
Druga aktiva...............................................

Kratkoročni krediti za obratna sredstva 
519,792 Dobavitelji in druge obveznosti . . . 
196,450 Druga pasiva..........................................

567,801
357,4?0
121,029

Skupaj 2.600,912 Skupaj 2.600,912
Načrt celotnega dohodka je bil dosežen s 173%, konec leta je bilo zaposlenih 373 oseb.
Vodja računovodstva: Mirko Confidenti Predsednik u. o,- Franc Ivanuša Direktor: Miran Goslar



S*- l'l — 5. IV. 1962 URADNI UST LRS Stran 18V

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

2126/1V-62 ALPSKA MODNA INDUSTRIJA j ALMIRA«, RADOVLJICA 613
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva ....................... > • •
Uenarna sredstva osnovnih sredstev • ,

B. Sredstva skupne porabe
^redstva skupne porabe . . . , » • 

Priarna sredstva skupne porabe • • t
Obratna sredstva

^Upna obratna sredstva . . . a i • ■ 
O.. Izločena sredstva
enarna sredstva rezervnega sklada in dru

0!'lj skladov................................ ....
et'arna sredstva nerazporejenih sredstev
K Sredstva v obračunu in druga aktiva

P^pci in druge terjatve............................
r»ea aktiva....................... ....

99,403
34,054

33,393
902

246,054

12,820
1

88.597
10,474

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................
Drugi viri osnovnih sredstev . . • t a

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe.................. .... a ,
Drugi viri sredstev skupne porabe a a a

C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev . . . . a « a
Drugi viri obratnih sredstev . . . a ,

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi ...
Viri nerazporejenih sredstev ...

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva ........................... .... . a ,

128,994
6,512

17,226
17,075

99,553
62,478

13,025
8.629

14,000
136.515
21,879

Skupaj 525,683
, .Podjetje se ukvarja z izdelovanjem vrhnih ple- 
enin in nogavic. Predelane je bilo 70 ton volnene 

PreJe. Dohodek je bil dosežen s 764,756 di.n, čisti do- 
Vodja računovodstva: Iva Jakopič Predsednik u. 

SL 3126/1V-62

hod e k p , 
ppsleni h.

Skupaj . 525,683
a z 8,818.000 din. Povprečno je bilo 463 za-

Franči Rotar 

PRODAJALNA >ALMIRA«, RADOVLJICA
Direktor: Milko Vodenik

A. Osnovna sredstva
^Dovna sredstva ............................................

narna sredstva osnovnih sredstev . , •
B. Sredstva skupne porabe

£.edstva skupne porabe.................... ..... a .
Harna sredstva skupne porabe . . • .

Obratna sredstva
uPna obratna sredstva . . • . a « a . 

^ Izločena sredstva
e_D.frna sredstva rezervnega sklada h drn- 

0eglh skladov ............
arna sredstva nerazporeieniV, «rerl=fpv

Kif' ?ref*s*va v obračunu in droga aktiva
r\ Pci in druge terjatve................................
Uri,Sa aktiva ...................................................

A. Viri osnovnih sredstev

Sknpai

239 tklad osnovnih sredstev ...... 326
85 )rttgi viri osnovnih sredstev . . . a . —

B. Viri sredstev skupne porabe
__ Sklad skupne porabe 44

44 t oedstev skupne porabe . , .
C. Viri obratnih sredstev

5,558 Sklad obrafnih sredstev.................... .... a
Drugi viri obratnih sredstev...................

159

D. Rezervni skl,ari m drogi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi .... 47

319 Viri nerazporejenih sredstev .... 391
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

Kratkoročni krediti za obratna sredstva . —
539 Dobavitelji in druge obveznosti ... 5,884

— Druga oasiva . . . . —
6,831 Skupaj 6.831

Vodja računovodstva: Iva Jakopič Predsednik u. o.: Iranci Rotar

TOVARNA MESNIH IZDELKOV, LJUBLJANA, MESARSKA t

a v redu in pravočasno. 
Direktor: Milko Vodenik

640
A. Osnovna sredstva

Den°Vna sredMva................................
arna sredstva osnovnih sredstev

g ' Sredstva skupne porabe
Denatva s^upne porabe ....................

arna sredstva skupne porabe .

Sk^*' ^^ra*I,a sredstva
aPHa obratna sredstva....................

' '7ločpna sredstva
^fedstva rezervnega sklada in dru-

DeDaff'h sklad<>v.............................................. 2’W2.
rna sredstva nerazporejenih sredsiev 16? 

^■Hpc' • S,Vn V <d,ri,‘’'l,nu in druga aktiva

207,437
10,056

8,236
3,122

75,290

rH?a akti
druge terjatve . .............................. 104,433

4,813

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev ......
Drugi viri osnovnih sredstev . . , ,

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe . a ,
Drugi viri sredstev skupite porabe , , ,

C. Viri obrafnilt sredstev
Sklad obratnih sredstev .
Drugi viri obratnih sredstev . . . a a

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sMad in drugi skladi . . , , 
Viri nerazporejenih sredstev...................

E. Viri sredstev v ohračnnti in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 
Dobavitelji in druge obveznosti .... 
Druga pasiva ..............................................

190246
40.057

8,414
2,906

45,773

3,211
7,656

105,141
13,060

416.444y Skupaj
likvirt; ie blia razširjena delavnost s prenosom 
dose?Brarie klavnice, Ljubljanu. Realizacija je bila 

na v višini 1.430,826.504 din in je za 60.87 %
HOfa računovodstva: lx>jze Kamin Predsednik u. o.

Skupaj . . . 416,444
višja od 1959, v primeri z načrtom pa je večja za 
56,27 %. Povprečno je bilo zaposlenih 252 oseb.

Janko Badovinac Direktor: Rudolf Klarič



Stran 188 URADNI UST LRS St. n - 5. IV. 1962

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

TRGOVSKO PODJETJE TOBAK, LJUBLJANA 642
A. Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev

Osnovna sredstva............................• • » 22,564
Denarna sredstva osnovnih sredstev ( ( 11,231

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe 3,96?
Denarna sredstva skupne porabe • • t 1,031

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva....................... • • 234,401

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov.......................................... 9,120
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve...................................... 156,512
Druga aktiva .............................................. 1,804

Sklad osnovnih sredstev 
Drugi viri osnovnih sredstev . . , , 

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe....................... ....
Drugi viri sredstev skupne porabe , , 

G Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev . , , ,
Drugi viri obratnih sredstev . .

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi .
Viri nerazporejenih sredstev

E. Viri sredstev v obračunu in druga pas)
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 
Dobavitelji in druge obveznosti . . . , 
Druga pasiva ..............................................

32,654
1,765

3,172
2,826

5,045
100,669

9,656
641

284,204

n ,, , ., , Skupaj . . 440,630 Skupaj 440,630
rodjetje je v 1960. letu doseglo realizacijo z 2.225,065.255 din. Povprečno je bilo zaposlenih 154 oseb. 
Vodja računovodstva: Milica Krumpak Predsednik u. o.: Ivan Jagodic Direktor: Stane Mahne

St. 780/1V-62____________ŽELEZNIŠKO TRANSPORTNO PODJETJE, LJUBLJANA 645
A. Osnovna sredstva

Osnovna sredstva................................  .80.985,024
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . , 1.870,922

B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe . . . . < ■ . , 1.741,996 
Denarna sredstva skupne porabe « « . . 248,549

C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva . . . < • • . . 3.292,196

D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada in dru-

drugih skladov.............................................151,986
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 53,637

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve...............................  3.438,258
Druga aktiva ...................................................  3.149,563

A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev .... 
Drugi viri osnovnih sredstev , .

B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe..................
Drugi viri sredstev skupne porabe

C. Viri obratnih sredstev

79.072,050
3.733,289

1.711,982
312,025

Sklad obratnih sredstev....................... 1.976,602
Drugi viri obratnih sredstev........................' 113,205

D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi................... 164,632
Viri nerazporejenih sredstev ...... 1.383,466

E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 175,070
Dobavitelji in druge obveznosti .... 4.533,942
Druga pasiva . ............................................... 1.755,868

Skupaj 94.932,131
Podjetje je nacrtano deilo opravilo s 111 %, kar je za 10% več kot prejšnje leto. Povprečno je bilo 

zaposlenih 20.450 oseb.
Vodja računovodstva: Jože Pogačar Predsednik u. o.: Mirko Gajser

Skupaj 94.932,131
o. Povprečno je

Direktor: Ciril Jerina

___________________________________KOMUNALNA BANKA, CELJE___________________________________ 641

AKTIVA Zaključni račun na dan 31, decembra 1960 PASIVA
1. Osnovna sredstva. 108,136.778

II. Sredstva skupne porabe .... 145,146.710
III. Finančna sredstva. 390.800
IV. Posli z državo........ 75.666.253
V. Posli z gospodarstvom. 11.539,934.773

VI. Posli z Narodno banko .... 3.035,205.926
Vil. Posli z inozemstvom................... _

Vlil. Sumljive terjatve ..... j 12,495.716
IX. Interni obračuni....................... * _

X. Razna aktiva............................... 4 174,647.237
XI. Obračun obresti ....... 67,748.389

15.159,372.582

I. Viri osnovnih sredstev .... 108,136.778
II. Viri sredstev skupne porabe . . 145.146.7l0

III. Obveznosti do države..... 143,464.341
IV. Obveznosti po poslih z gospodar­

stvom .............................................. 4.407,633.240
V. Obveznosti po poslih z NB . . 2.370,778.28’

VI. Obveznosti po poslih z inozem­
stvom .............................................. —

VII. Družbeni skladi in sred. za in­
vesticije .......................................... 7.438,016.041

VIII. Posebni družbeni skladi in re­
zerve .............................................. 20,106.798

IX. Bančni skladi................. 49,734.270
X. Interni obračuni.......................... —

XI. Razna pasiva . . ........................ 120,052.811
XII. Obračun obresti.............. 67,748.389

. Presežek dohodkov nad izdatki . 107,554.919

15.159.372.5gg

Zaključni račun je potrdila Narodna banka FLRJ,služba družbenega knjigovodstva z odločbo, št. >!9<f 
/D/465 z dne 22. junija 1961.

Računovodkinja: Irena Pleterski Predsednik u. o.: Franjo Vučajnk Direktor: Karel Vitez

Izdaja »Uradaj list LRS« — Direktor lo odgovora! aredoik: Jože Jurafi — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


